’A PRgsl KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ And: 16/10/2021 Ewc: 5/6/2022

AiaoTaon: 50m
TuARpa KoAUppnong KOE ®UNo: A" & T
Top N KaAuTepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny Fupog Alopyavwaon Tonog Ano Ayov

Katnyopia: NEANIAQN
Ayovicua: 50m EAEYOEPO

1 159105 TKOrKOZH AANAH 09/06/2005 MAO 50m 00:26.90 05/29/2022 NEAN TEA.ZEIP 8MKOAOMEEB HPAKAEIO
158940 ZIMHTANOY ANAZTAZIA 05/26/2004 APHZ 50m 00:27.15  02/26/2022 NEAN TEAIKOI  XEIM OPEN OAKA
160870 ZTOYPA OAIA AHMHTPA 03/10/2005 O®OA 50m 00:27.46  03/05/2022 NEAN TEAIKOI FAROS2022 AXD
159188 TAXMATZIAOY ®QTEINH 04/03/2004 NEAMOAH 50m 00:27.56  05/15/2022 NEAN MPOKP ACROPOLIS OAKA
171983 TZANETOY ZQH NATAAIA 03/22/2005 Z.A.KOAA 50m 00:27.56  05/15/2022 NEAN MPOKP ACROPOLIS OAKA
159658 BAAXOY ANNA-AYTOYZTA 02/14/2005 ANOAPIYP 50m 00:27.66  04/09/2022 NEAN TEA.ZEIP MUL J 22 KRANJ
161379 ANEZTOY XPIZTINA 03/14/2005 EO®MN®  50m 00:27.66  05/15/2022 NEAN TEAIKOI ACROPOLIS OAKA
166105 KOPAKH ANNA 06/23/2005 QKEANOX 50m 00:27.69  05/15/2022 NEAN MPOKP ACROPOLIS OAKA
162200 AA®APA XPIZTINA 08/11/2005 OK 50m 00:27.77  02/18/2022 NEAN TEA.ZEIP XNKBE OEX
162517 KQZTAKH AEZTMOINA 01/27/2005 APHZ 50m 00:27.77 02/18/2022 NEAN TEA.ZEIP XMNKBE OEX
154987 AAZAPH XPIZTINA 10/03/2004 NAO 50m 00:27.80 02/18/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA
168725 ZHMANTHPA ANAZTAZIA 05/03/2005 AO 50m 00:27.88  01/30/2022 NEAN TEA.ZEIP 2XEIM.ATQN HPAKAEIO
159955 KONTOY KYPIAKH 01/14/2005 EO®MN®  50m 00:27.92  02/18/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA
162427 TMANATIQTIAOY IQANNA 06/14/2005 AA 50m 00:28.00 05/15/2022 NEAN MPOKP ACROPOLIS OAKA
162194 KOTANIAOY KQNZTANTINA 01/07/2005 AA 50m 00:28.01  02/18/2022 NEAN TEA.ZEIP XNKBE OEX
159087 AHMHTPIAAH ZO®IA 02/07/2004 O®OA 50m 00:28.03  05/21/2022 NEAN TEA.ZEIP 1©EPHMEPAI  KABAAA
162118 HAKOY ANNA 01/07/2005 AA 50m 00:28.08  04/03/2022 NEAN TEA.ZEIP ©A OEX
165605 ZTPOITYAH NATAAIA 03/09/2005 O®NI 50m 00:28.10 10/24/2021 NEAN TEA.ZEIP XEIM HMEP NIKAIA

156975 ZTAMATEAOMNOYAOY EAENH 06/08/2004 AOMN® 50m 00:28.14  02/26/2022 NEAN MPOKP XEIM OPEN OAKA

160323 MEFAAQY ANNA MAPIA 11/18/2004 Ar.©@EOAQ 50m 00:28.19 10/23/2021 NEAN TEA.ZEIP HMEPIAA MATPA
157277 MMIPMMA ANAZTAZIA 01/08/2005 MAO 50m 00:28.21 04/29/2022 NEAN MPOKP BENIZEAEIA XANIA
160402 KAPI'A MAPIA-PA®AENA 09/01/2004 O®© 50m 00:28.27 01/22/2022 NEAN TEAIKOI  APHZTEIA OEX

158364 ®PATKOYAOMOYAQOY MAPIAPITA05/09/2005 KOMI 50m 00:28.27  05/28/2022 NEAN TEA.ZEIP 1 KYMN KOMI INIZIO

162065 XPIZTO®AKAKH KAAAIOMH 06/11/2004 AEA®.HPA 50m 00:28.28  02/18/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA

163684 TAFANH AMAAIA 06/23/2005 AO 50m 00:28.37 12/05/2021 NEAN TEA.ZEIP HM.AFQNIZT  XANIA
164251 OEOAQPAKH I®ITENEIA 10/18/2005 AO 50m 00:28.38  04/10/2022 NEAN TEA.ZEIP AIAZ.ATQN. HPAKAEIO
157343 BAPATAZH AITEAIKH 04/26/2004 MAO 50m 00:28.44  10/24/2021 NEAN TEA.ZEIP XEIM HMEP NIKAIA
167301 XAINAKH PAGAEANA 04/15/2005 ANOAPI'YP 50m 00:28.44  05/29/2022 NEAN TEA.ZEIP 8MKOAOMEEB HPAKAEIO
157378 TPYMNA ZO®IA-EIPHNH 02/21/2004 OAYMM.BO50m 00:28.54  04/17/2022 NEAN MPOKP NIOBEIA OEX
160311 KAPAGANOY ®QTEINH 03/22/2005 AOMN® 50m 00:28.63  04/29/2022 NEAN MPOKP BENIZEAEIA XANIA
160991 TEQPIOYAH KAAAIPOH 09/12/2005 APHZ 50m 00:28.65 02/26/2022 NEAN MPOKP XEIM OPEN OAKA
160148 MPATIA ZQH 08/04/2005 MAO 50m 00:28.66 02/18/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
170191 MHTZOIAQY MYPTQ 09/01/2005 TAAYKOX 50m 00:28.68  04/29/2022 NEAN MPOKP BENIZEAEIA XANIA

174543 AAMIPOY APIAANH EYAITEAIA 11/02/2005 KOMI 50m 00:28.70 12/04/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOTMAIO OAKA
160683 MAMAAOMOYAQY ZQH 06/14/2004 NHPXAA 50m 00:28.73  01/23/2022 NEAN TEA.ZEIP 70 TPOMAIL OAKA
161398 XAIMMA ANAZTAZIA 08/08/2005 NOKAMT 50m 00:28.75  05/07/2022 NEAN TEA.ZEIP KYMEAAO KANAMAT

160326 MEFAAOY OAYMMIA-MANATMIQTA 11/18/2004 Ar.OEOAQ 50m 00:28.77  05/08/2022 NEAN TEA.ZEIP TANAIFAAIQ  AIFAAEQ

EAAHNIKH OPFANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999 Seh. 427 ano 87
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM

KaTtnyopia:

Ayovicua:

38

164610

157373

160075

155102

164122

170624

168586

169366

166037

167171

160368

164307

158863

164458

161127

180737

167213

162549

166434

160077

161079

163624

158292

162283

160941

178314

161131

159870

165488

158978

162358

158997

164010

160254

168743

162768

173265

OVouaTEN®VUHO

POYMANA AGANAZIA
KANABOY ZO®IA
KOAAIA EYTENIA
TZOKAKTZIAOY KYPIAKH
ZABBOI'TA AGANAZIA
AEZTE ZOO®IA
KAPAZABBIAOY ®QTEINH
>TEPIIOY BAZIAIKH
KANOIKA KAAAIOMH
MOAYZOYAH OATA
2Z0YAA MIPAAMIA
MMAZAPA MAPINA
MAMAAOMOYAOY AANAH

MAKOY MAPINA

MIXAAOTTANNH KQNZTANTINA

XAIKAAH APTEMIZ

XAPITOY OQTEINH

TPIKIQNH FEQPIIA

AAANA MYPOIH

KAPAMIMOIKH XMAPAIAA

BAAZIAH EAENH

KOPAKA AEZMNOINA

TZArPH MAPIA

MOYPATIAOY XPYZOMHIH

FAQZZIQTH KQNZTANTINA

MANIOYAAKH MEAINA

AHMHPOMOYAOQY EAENH

KOKKINH EAENH

OEOAOIOYAH ANAZTAZIA

ZENITOMOYAQY KAAAIOMH

KANANH >TYAIANH ANAZTAZIA

ZTOYKA ANAZTAZIA

ANAZTAZIOY ANAZTAZIA

MANAKOY BAZIAIKH

ZHKA AEZMNOINA HAIANA

AEAHOTAANH AXTEPIA

ZIAKA XPIZTINA

NEANIAQN
50m EAEYOEPO

révvnon

01/29/2005
06/02/2004
05/26/2005
09/06/2004
08/03/2005
10/25/2004
02/26/2005
04/22/2005
03/19/2005
01/10/2005
02/10/2005
03/31/2005
06/07/2004
03/17/2005
08/09/2005
01/31/2005
07/16/2005
07/31/2004
06/13/2005
06/14/2005
11/17/2004
11/28/2005
07/08/2005
06/11/2004
01/14/2005
11/29/2005
04/11/2005
06/03/2004
12/20/2005
02/11/2004
11/16/2004
12/11/2005
08/03/2005
01/02/2004
01/16/2005
05/19/2005

05/04/2005

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

Swu Alao
AOMNo® 50m
NEMATPQ 50m
Koni 50m
KOAPAM  50m
AIOA.MET 50m
AOMNo® 50m
AA 50m
AZK 50m
ozon 50m
NEOZHPA 50m
APHZ 50m
NOZ.IQAN 50m

QKEANOZ 50m
ozon 50m
AAP-TITA 50m
A.O.MENT 50m
MNAO 50m

ANOAPIYP 50m

APHZ 50m
ozon 50m
>.K.POH 50m

APHZ 50m
NOKOPIN 50m
MAKEAONI50m

ANOAPIYP 50m

APHZ 50m
NOAAPIZ 50m
QKEANOZ 50m
AA 50m
ODOA 50m
APHZ 50m
MAOK 50m
AKOX 50m
AZK 50m
EO®N® 50m
APHZ 50m
O®NI 50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

28.79

28.80

28.80

28.81

28.87

28.88

28.91

28.93

28.93

28.97

28.97

29.03

29.04

29.08

29.13

29.15

29.19

29.20

29.22

29.23

29.26

29.32

29.32

29.33

29.33

29.35

29.37

29.39

29.45

29.47

29.50

29.52

29.58

29.60

29.61

29.62

29.64

Huepounvia

04/29/2022
01/29/2022
05/28/2022
12/04/2021
02/18/2022
12/17/2021
12/17/2021
02/26/2022
04/10/2022
02/18/2022
05/29/2022
10/23/2021
02/18/2022
05/22/2022
02/06/2022
12/04/2021
12/04/2021
02/18/2022
12/04/2021
05/08/2022
02/18/2022
12/05/2021
04/09/2022
01/22/2022
05/21/2022
01/30/2022
04/17/2022
10/24/2021
05/21/2022
03/05/2022
04/07/2022
01/22/2022
10/16/2021
05/28/2022
05/28/2022
04/29/2022

12/04/2021

AT

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
MPOKP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

BENIZEAEIA
HMEPIAA

1 KYM KONt
1nXEIMHMP
XEIM MNK-EN
AAEZ 21
ANAEZ 21
XEIM OPEN
AIAZ.ATQN.
XMKBE
8r'KOAOMEEB
1locAXN
XEIM MNK-EN
10GOEPATQN
HMEP

50 TPOMAIO
50 TPOMAIO
XEIM NK-EN
XAAMM
MANAIFAAIQ
XEIM MNK-EN
HM.AFQNIZT
KYNEAAO
APHZTEIA
ArQN ©EPIN
2XEIM.ATQN
NIOBEIA
XEIM HMEP
10EPHMEPAT
FAROS2022
=X N A GEZ
APHZTEIA
AT.EMN.AT

1 KYM KOnI
1 KYM KoMt
BENIZEAEIA

50 TPOMAIO

Tonog Ano Ayov

XANIA
MNATPA
IAIZIO
KABANA
OAKA

OEZ

OEZ
OAKA
HPAKAEIO
OEZ
HPAKAEIO
IQANNINA
OAKA
INIZIA
HMEPET
OAKA
OAKA
OAKA
NTOA
AITANEQ
OAKA
XANIA
MATPA
OEZ
XANKIAA
HPAKAEIO
OEZ
NIKAIA
KABANA
AXD
OEZZANO
OEZ
XANKIAA
INIZIO
INIZIO
XANIA

OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM  OvouaTen®vupo

KaTtnyopia:

Ayovicua:

75 168457

165810

157268

166149

KANETZH EIPHNH

ZOYMH AGANAZIA ZQH

KAAMOYKOY AIKATEPINH

MEPBEAH MAPIA AIONYZIA

NEANIAQN
50m EAEYOEPO

159234

166061

162362

158286

156972

160577

160834

159274

162512

158736

179942

158841

163135

163976

160059

193517

162762

165901

167260

174053

164155

160315

NIKHTAKH XPYZAYIH

TZAMH MAPIA

BEAOYZOY IQANNA

MNMAAAMIAA MAPIA

ABGANAZOMOYAQY IOYAIA

ZAMNTIMMIAN KIAPA

BEPPA HAIANA

MAMAAAKH MAPOYZA

METPAKAKH AIKATEPINH

2ZYPOY ZTYAIANH

XATZHFEQPIIOY EYMOPO®IA

NAMIQTH AFAMH-EAMIAA

MAAEKAKH APIYPQ

AEONTIAH ZO®IA

KQZTA MAPIA

ANTQNOIMOYAOY AMAPYAAIZ

KAPAGANAZH MANAFIQTA

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

révvnon Swu

Aldo

10/08/2005 TAYKOX 50m

03/08/2005 I.Z.METPO 50m

07/28/2004 .Z.NETPO 50m

07/14/2005 AITAAEQ 50m

01/30/2005 KOMI

03/31/2005 AMOAKAA

08/12/2005 MAOK
02/07/2004 ANO
02/16/2004 ANOI
06/22/2005 AKO
06/21/2005 EO®MNP

02/04/2005 EO®MNP

02/21/2005 NOPEGYM

05/07/2004 MAOK

11/29/2005 Z.A.KOAA

09/13/2005 NOKAMT
04/26/2005 APHZ
07/28/2005 AOMN®
09/09/2005 AOM®

06/23/2005 Z.K.POH

09/20/2005 K.E.KOZA

ZADEIPOMNOYAOY KQNZTANTINAO7/15/2004 ODOA

NAZKAPIAOY KQNZTANTINA

TZOAAKH AIONYZIA

MMAAOAHMA NIKOAETA

XAPOKOIMOY ZTYAIANH

02/14/2005 AA
04/16/2004 NHP
11/09/2005 OO®NI

03/03/2005 MAO

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

29.64

29.70

29.73

29.73

29.78

29.83

29.84

29.88

29.89

29.97

30.03

30.06

30.08

30.08

30.10

30.17

30.21

30.22

30.25

30.25

30.27

30.30

30.36

30.40

30.41

30.41

Huepounvia

04/29/2022
12/04/2021
04/09/2022
04/09/2022
02/18/2022
04/07/2022
04/15/2022
10/24/2021
02/18/2022
12/04/2021
12/04/2021
12/04/2021
11/21/2021
04/03/2022
02/18/2022
01/29/2022
04/29/2022
04/29/2022
02/18/2022
04/09/2022
04/17/2022
03/04/2022
02/18/2022
02/18/2022
12/04/2021

02/18/2022

AT

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

BENIZEAEIA
50 TPOMAIO
TZETZ-AEA®
KYNEAAO
XEIM MK-EN
2X N A GEX
NAA

XEIM HMEP
XEIM MK-EN
50 TPOMAIO
50 TPOMAIO
50 TPOMAIO
HM.NEKYKP
DA

XEIM MK-EN
HMEPIAA
BENIZEAEIA
BENIZEAEIA
XEIM MNK-EN
TZETZ-AEAD
NIOBEIA
FAROS2022
XNKBE
XEIM MK-EN
50 TPOMAIO

XEIM MK-EN

Tonog Ano Ayov

XANIA
OAKA
MEPIZTEPI
MATPA
OAKA
OEZZANO
OEZ
NIKAIA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
HPAKAEIO
OEZ

OAKA
MATPA
XANIA
XANIA
OAKA
MEPIZTEPI
OEZ

AXD

OEZ

OAKA
OAKA

OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr
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\UE

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: NEANIAQN
Aywviopa: 100m EAEYGEPO
1 159658 BAAXOY ANNA-AYTOYZTA 02/14/2005 ANOAPTYP 50m
159105 TKOIKOZH AANAH 09/06/2005 MAO 50m
160870 ZTOYPA OAIA AHMHTPA 03/10/2005 ODOA 50m
159955 KONTOY KYPIAKH 01/14/2005 EO®MN®  50m
160311 KAPAGANOY OQTEINH 03/22/2005 AoONo® 50m
162200 AADAPA XPIZTINA 08/11/2005 OK 50m
154987 AAZAPH XPIZTINA 10/03/2004 MAO 50m
165605 ZTPOITYAH NATAAIA 03/09/2005 ODNI 50m
168725 ZHMANTHPA ANAZTAZIA 05/03/2005 AO 50m
158940 ZIMHTANOY ANAZTAZIA 05/26/2004 APHX 50m
161695 AITEAAKH XAPA 10/20/2004 QKEANOX 50m
166037 KANOIKA KAAAIOMH 03/19/2005 Ozon 50m
157378 TPYNA ZO®IA-EIPHNH 02/21/2004 OAYMM.BO50m
156975 ZTAMATEAOIMNOYAQOY EAENH 06/08/2004 AOMN® 50m
170624 AEZTE ZOO®IA 10/25/2004 AON® 50m
162427 TANATIQTIAOY IQANNA 06/14/2005 AA 50m
162517 KQZTAKH AEZMOINA 01/27/2005 APHZ 50m
174543 AAMIMPOY APIAANH EYATTEAIA 11/02/2005 KOMI 50m
161379 ANEZTOY XPIZTINA 03/14/2005 EO®N®  50m
158364 ®PATKOYAOMNOYAOY MAPTAPITA05/09/2005 KOMI 50m
162118 HAKOY ANNA 01/07/2005 AA 50m
160323 MEFAAOY ANNA MAPIA 11/18/2004 Ar.©EOAQ 50m
159087 AHMHTPIAAH ZOO®IA 02/07/2004 ODOA 50m
159188 TAXMATZIAOY ®QTEINH 04/03/2004 NEAMOAH 50m
162065 XPIZTOD®AKAKH KAAAIOMH 06/11/2004 AEA®.HPA 50m
166105 KOPAKH ANNA 06/23/2005 QKEANOZ 50m
160991 TEQPrOYAH KAAAIPOH 09/12/2005 APHZ 50m
164251 OEOAQPAKH I®ITENEIA 10/18/2005 AO 50m
160368 ZOYAA MIPAAMIMA 02/10/2005 APHZ 50m
164458 T[MAKOY MAPINA 03/17/2005 Ozon 50m
160075 KOAAIA EYFTENIA 05/26/2005 KOMI 50m
160148 TMPATIA ZQH 08/04/2005 MAO 50m
168586 KAPAZABBIAOY ®QTEINH 02/26/2005 AA 50m
163684 TAFANH AMAAIA 06/23/2005 AO 50m
160254 MANAKOY BAZIAIKH 01/02/2004 A=K 50m
178314 MANIOYAAKH MEAINA 11/29/2005 APHZ 50m
166434 AAAAA MYPOMH 06/13/2005 APHZ 50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

57.12

57.94

58.48

58.85

58.86

59.60

59.61

59.82

00.53

00.62

00.64

00.73

00.75

00.94

01.10

01.12

01.15

01.41

01.55

01.56

01.60

01.61

01.67

01.95

02.11

02.12

02.24

02.35

02.43

02.44

02.56

02.56

02.58

02.59

02.61

02.63

02.70

Huepounvia

02/27/2022
05/13/2022
12/19/2021
05/13/2022
05/13/2022
02/20/2022
02/27/2022
05/13/2022
05/29/2022
02/20/2022
02/19/2022
04/10/2022
12/19/2021
02/19/2022
01/22/2022
01/23/2022
11/21/2021
02/19/2022
02/27/2022
05/29/2022
05/01/2022
05/29/2022
12/04/2021
05/13/2022
02/20/2022
01/22/2022
02/27/2022
04/30/2022
02/20/2022
02/19/2022
02/20/2022
02/20/2022
12/19/2021
05/29/2022
12/05/2021
01/30/2022

12/19/2021

AT

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEAIKOI
TEAIKOI
TEAIKOI
TEAIKOI
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEAIKOI
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

MPOKP

5/6/2022

Alopyavwaon

XEIM OPEN
ACROPOLIS
AAE= 21
ACROPOLIS
ACROPOLIS
XMNKBE
XEIM OPEN
ACROPOLIS
8KOANOMEEB
XMNKBE
XEIM MNK-EN
AIAZ.ATQN.
AAEZ= 21
XEIM MK-EN
70 TPONAI
APHZTEIA
HM.NEKYKP
XEIM MK-EN
XEIM OPEN
1 KYMN KOMI
MAK

1 KYM KOMI
1nXEIMHMP
ACROPOLIS
XEIM MNK-EN
70 TPOMAI
XEIM OPEN
BENIZEAEIA
XMNKBE
XEIM MK-EN
XEIM MK-EN
XEIM MK-EN
AAE= 21
8KOAOMEEB
50 TPOMAIO
2XEIM.ATQN

AAE= 21

Tonog Ano Ayov

OAKA
OAKA
OEZ
OAKA
OAKA
OEZ
OAKA
OAKA
HPAKAEIO
OEZ
OAKA 4x100 EA
HPAKAEIO
OEZ
OAKA 4x100 EA
OAKA
OEZ
HPAKAEIO
OAKA 4x100 EA
OAKA
IAIZIO
OEZ
IAIZIO
KABANA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
XANIA
OEZ
OAKA 4x100 EA
OAKA

OAKA

OEZ

HPAKAEIO

OAKA

HPAKAEIO

OEZ
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  Ano: 16/10/2021 Ewg: 5/6/2022

AlaoTacn: 50m
Tunpa KoAuppnong KOE ®0Mo: ‘A" & T
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny Fupog Alopyavwaon Tonog Ano Ayov

Karnyopia: NEANIAQN
Ay®viopa: 100m EAEYOEPO

38 163624 KOPAKA AEZTMOINA 11/28/2005 APHZ 50m 01:02.73  02/20/2022 NEAN TEA.ZEIP XMKBE OEZ
167301 XAINAKH PA®AEANA 04/15/2005 ANOAPTYP 50m 01:02.80  05/29/2022 NEAN TEA.ZEIP 8MKOAOMEEB HPAKAEIO
157277 MMNIPMMNA ANAZTAZIA 01/08/2005 MAO 50m 01:02.82  04/10/2022 NEAN TEA.ZEIP TZETZ-AEA®  MEPIZTEPI
165488 OEOAOIOYAH ANAZTAZIA 12/20/2005 AA 50m 01:02.93 01/30/2022 NEAN TEAIKOI  APAVLOS22 KAVALA
157490 TATZIOY BAZIAIKH 09/20/2005 NOMATP 50m 01:02.97 12/05/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
167171 NOAYZOYAH OATA 01/10/2005 NEOXHPA 50m 01:03.10 12/19/2021 NEAN MPOKP AAEZ= 21 OEZ
178006 >QTHPIOY AAEZANAPA 10/10/2005 AZK 50m 01:03.22  04/30/2022 NEAN MPOKP BENIZEAEIA XANIA
170191 MHTZOrAOY MYPTQ 09/01/2005 FAAYKOZ 50m 01:03.32  04/30/2022 NEAN MPOKP BENIZEAEIA XANIA
158997 >TOYKA ANAZTAZIA 12/11/2005 MAOK 50m 01:03.32 05/28/2022 NEAN TEA.ZEIP AGNK OEZ
158863 MAMAAOMOYAOY AANAH 06/07/2004 QKEANOX 50m 01:03.39 12/05/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
158841 AAMIQTH AFAMH-EAMIAA 09/13/2005 NOKAMT 50m 01:03.48  02/20/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA

160941 TAQZZIQTH KQNZTANTINA 01/14/2005 ANOAPTYP50m 01:03.61 04/10/2022 NEAN TEA.ZEIP TZETZ-AEA®  MEPIZTEPI

164610 POYMANA AGANAZIA 01/29/2005 AOMN® 50m 01:03.72  04/16/2022 NEAN MPOKP NIOBEIA OEZ

169366 X>TEPIIOY BAZIAIKH 04/22/2005 AZK 50m 01:03.94 02/20/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
159274 NAMAAAKH MAPOYZA 02/04/2005 EO®MN® 50m 01:04.06 12/05/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOIMAIO OAKA
160077 KAPAMIMOIKH ZMAPAIAA 06/14/2005 Ozon 50m 01:04.17 02/20/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
161660 KAPAXANIAH MANATIQTA 09/16/2005 NEMATPQ 50m 01:04.36  04/09/2022 NEAN TEA.ZEIP KYMEAAO MATPA
165810 ZOYMH AGANAZIA ZQH 03/08/2005 I.Z.METPO50m 01:04.43 12/05/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
167260 AAZKAPIAOY KQNZTANTINA 02/14/2005 AA 50m 01:04.44 05/01/2022 NEAN MPOKP MAK OEZ

160577 >AMNTIMMIAN KIAPA 06/22/2005 AKO 50m 01:04.49 12/05/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA

158540 KQNZTANTINIAOY XPYZANOH  04/22/2005 KOMI 50m 01:04.56 01/30/2022 NEAN TEAIKOI APAVLOS22 KAVALA

160059 KQZTA MAPIA 09/09/2005 AOM® 50m 01:04.61 02/20/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
157343 BAPATAZH AITEAIKH 04/26/2004 MAO 50m 01:04.66 12/05/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
180737 XAIKAAH APTEMIX 01/31/2005 A.O.MENT 50m 01:04.68 12/05/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
173265 ZIAKA XPIZTINA 05/04/2005 ODNI 50m 01:04.72 12/05/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
157373 KANABOY ZO®IA 06/02/2004 NEMATPQ 50m 01:04.73  01/29/2022 NEAN TEA.ZEIP HMEPIAA MATPA
158292 TZArPH MAPIA 07/08/2005 NOKOPIN 50m 01:04.76  05/21/2022 NEAN TEA.ZEIP HMEPIAA KANAMAT
162283 MOYPATIAOY XPYZOMHIH 06/11/2004 MAKEAONI50m 01:04.83  01/23/2022 NEAN MPOKP APHZTEIA OEZ
161127 MIXAAOIIANNH KQNZTANTINA 08/09/2005 AAP-TITA 50m 01:04.85 02/06/2022 NEAN TEA.ZEIP HMEP HMEPEM
159433 ®PAITOY EAENH 10/14/2005 NOBA 50m 01:04.94 05/21/2022 NEAN TEA.ZEIP KYMENOBA KYMNENOB
157024 BAZIAEIAAOY NMOAYZENH 07/13/2005 MAOK 50m 01:05.01 05/28/2022 NEAN TEA.ZEIP AGNK OEZ

193517 ANTQNOMOYAOY AMAPYAAIZ  06/23/2005 X.K.POH 50m 01:05.05 02/20/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA

163135 MAAEKAKH APIYPQ 04/26/2005 APHZ 50m 01:05.08 12/05/2021 NEAN TEA.ZEIP HM.ATQNIZT  XANIA
162549 TPIKIQNH FEQPIIA 07/31/2004 ANOAPTYP50m 01:05.19 12/19/2021 NEAN MPOKP AAEZ 21 OEZ
162768 AEAHOIAANH AZTEPIA 05/19/2005 APHZ 50m 01:05.23  05/22/2022 NEAN TEA.ZEIP 10GOEP_AI HPAKAEIO

158978 ZENITOMNOYAOY KAAAIOMH 02/11/2004 ODOA 50m 01:05.34 03/06/2022 NEAN MPOKP FAROS2022 AXD

162512 NETPAKAKH AIKATEPINH 02/21/2005 NOPEOGYM 50m 01:05.36  04/30/2022 NEAN MPOKP BENIZEAEIA XANIA

EAAHNIKH OPFANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999 SeA. 431 ano 87
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

Swu Alao

MOZ.IQAN 50m
AITAAEQ 50m

K.E.KOZA 50m

APHZ 50m
MAOK 50m
ANOAPTYP 50m

ANOAPTYP 50m

ATr.©EOAQ 50m

EO®N®  50m
MNAO 50m
MAOK 50m
NEOZHPA 50m

MNAO 50m
AZION 50m
ANOAPTYP 50m

FZAIFTAA  50m
AKOX 50m
AMOAKAA 50m
AIFTAAEQ  50m
NEOZHPA 50m
Z.A.KOAA 50m
NOBOYA 50m
MOX.IQAN 50m
O®OA

50m

AOMNo® 50m

AM  OvouaTen®vupo révvnon
Karnyopia: NEANIAQN
Aywviopa: 100m EAEYGEPO
75 164307 MMAZAPA MAPINA 03/31/2005
166149 TMEPBEAH MAPIA AIONYZIA 07/14/2005
162762 KAPAGANAZH MANAMIQTA 09/20/2005
162419 TKIOYZEMA METPOMNOYAQY 01/22/2005
162486 MOYNTOYPAKH NIKH 10/21/2004
160940 XAMAAIAH ANAZTAZIA 01/19/2005
164925 MEIAANH IZIAQPA 03/03/2004
160326 MEFAAOY OAYMMIA-MANATIQTA 11/18/2004
160834 BEPPA HAIANA 06/21/2005
160315 XAPOKOMMOY ZTYAIANH 03/03/2005
162362 BEAOYZOY IQANNA 08/12/2005
163250 =MIAIANH ANAZTAZIA 11/11/2005
167213 XAPITOY ®QTEINH 07/16/2005
159906 2OYMIMAZH AIKATEPINH 12/19/2005
160969 MIXTATZH XPIZTINA 02/01/2005
160733 AMNOZTOAAKH AZHMINA 06/09/2005
164010 ANAZTAZIOY ANAZTAZIA 08/03/2005
166061 TZAMH MAPIA 03/31/2005
163581 OITZAAH MAPIA ANNA 02/23/2005
162428 T'TANNAKH EAENH ANNA 09/03/2005
164550 ZAPANTOMOYAOY ZEZIAIA 05/25/2005
165277 KQZTH AIMIAIA 01/30/2004
165469 TZAMH BAI'IA AA®NH 08/17/2005
165901 ZA®EIPOMNOYAQOY KQNZTANTINAO7/15/2004
163976 AEONTIAH ZOO®IA 07/28/2005
160958 TZAAA IABA 09/15/2004

AIFTAAEQ 50m

Enidoon

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

05.43

05.43

05.44

05.55

05.59

05.68

05.79

05.86

05.96

06.12

06.25

06.26

06.42

06.68

06.72

06.77

07.17

07.17

07.32

07.57

07.72

07.76

07.81

07.85

07.96

08.00

Huepounvia

01/29/2022
04/09/2022
12/04/2021
12/19/2021
01/30/2022
10/23/2021
02/20/2022
12/05/2021
12/05/2021
12/05/2021
04/16/2022
05/28/2022
10/23/2021
05/21/2022
05/21/2022
02/20/2022
10/16/2021
02/20/2022
02/20/2022
05/01/2022
12/05/2021
10/23/2021
12/04/2021
03/06/2022
10/23/2021

02/19/2022

AT

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

20GAXMN
KYNEAAO
XAAMMN
AAEZ 21
2XEIM.ATQN
HMEPIA
XEIM MNK-EN
50 TPOMAIO
50 TPOMAIO
50 TPOMAIO
NIOBEIA
AGMK

XEIM HMEP
KYNENOBA
10EPHMEPATI
XEIM MNK-EN
Ar.EMN.AT
XMKBE
XEIM MNK-EN
MAK

50 TPOMAIO
HMEPIA
XAAMNMN
FAROS2022
HMEPIA

XEIM MK-EN

Tonog Ano Ayov

IQANNINA
MATPA
NTOA

OEZ
HPAKAEIO
NEAZMYPN
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA

OEZ

OEZ
NIKAIA
KYMENOB
KABANA
OAKA
XANKIAA
OEZ

OAKA

OEZ

OAKA
NEAZMYPN
NTOA

AXD
NEAZMYPN

OAKA 4x100 EA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: NEANIAQN
Aywviopa: 200m EAEYOEPO
1 160870 ZTOYPA OAIA AHMHTPA 03/10/2005 ODOA 50m
159955 KONTOY KYPIAKH 01/14/2005 EO®N®  50m
160311 KAPAGANOY OQTEINH 03/22/2005 AONo® 50m
159658 BAAXOY ANNA-AYTOYZTA 02/14/2005 ANOAPTYP 50m
159105 TIKOIKOZH AANAH 09/06/2005 MAO 50m
166037 KANOI'KA KAAAIOMH 03/19/2005 Ozon 50m
161695 AITEAAKH XAPA 10/20/2004 QKEANOX 50m
158364 ®PATKOYAOMNOYAQOY MAPIAPITA05/09/2005 KOMI 50m
157490 TATZIOY BAZIAIKH 09/20/2005 NOMATP 50m
154987 AAZAPH XPIZTINA 10/03/2004 MAO 50m
174543 AAMIMPOY APIAANH EYATTEAIA 11/02/2005 KOMI 50m
162200 AADAPA XPIZTINA 08/11/2005 OK 50m
159818 IQANNIAH EYTYXIA 05/26/2005 A=ION 50m
159087 AHMHTPIAAH ZO®IA 02/07/2004 ODOA 50m
158940 ZIMHTANOY ANAZTAZIA 05/26/2004 APHX 50m
166105 KOPAKH ANNA 06/23/2005 QKEANOZ 50m
164458 T[MAKOY MAPINA 03/17/2005 Ozon 50m
168725 ZHMANTHPA ANAZTAZIA 05/03/2005 AO 50m
162283 MOYPATIAOY XPYZOMHIH 06/11/2004 MAKEAONI50m
164251 OEOAQPAKH I®ITENEIA 10/18/2005 AO 50m
160685 WQMIAAH OEOAQPA AEZMOINA 08/17/2005 KOMI 50m
166434 AAAAA MYPOIMH 06/13/2005 APHXZ 50m
162517 KQZTAKH AEZMOINA 01/27/2005 APHZ 50m
165488 OEOAOIOYAH ANAZTAZIA 12/20/2005 AA 50m
168586 KAPAZABBIAOY ®QTEINH 02/26/2005 AA 50m
159274 TMAMNAAAKH MAPOYZA 02/04/2005 EO®N®  50m
159188 TAXMATZIAOY O®QTEINH 04/03/2004 NEAMOAH 50m
162118 HAKOY ANNA 01/07/2005 AA 50m
162268 TMMAMNAAOMOYAOY IQANNA 01/17/2004 APHZ 50m
162427 TMANATIQTIAOY IQANNA 06/14/2005 AA 50m
160940 XAMAAIAH ANAZTAZIA 01/19/2005 ANOAPTIYP 50m
158997 ZTOYKA ANAZTAZIA 12/11/2005 MAOK 50m
178006 ZQTHPIOY AAEZANAPA 10/10/2005 AZK 50m
158863 TMAMAAOMOYAOY AANAH 06/07/2004 QKEANOZ 50m
158292 TZAIPH MAPIA 07/08/2005 NOKOPIN 50m
165605 ZTPOITYAH NATAAIA 03/09/2005 ODNI 50m
156975 ZTAMATEAOMNOYAOY EAENH 06/08/2004 AOMN® 50m

Enidoon

02:05.93

02:07.31

02:07.74

02:08.20

02:08.38

02:08.86

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

10.75

10.91

11.29

11.63

12.17

12.39

13.02

13.36

13.60

13.74

13.78

14.20

14.49

14.68

14.79

14.84

14.86

15.13

15.49

15.65

15.68

15.84

16.14

16.16

16.32

16.67

16.97

17.64

17.90

17.98

18.23

AlaoTacn: 50m

Ano: 16/10/2021 Ewg:

®ulo: 'A'&T
Huepopnvia Katny F'upog
04/17/2022 NEAN TEAIKOI
04/15/2022 NEAN TEAIKOI
04/15/2022 NEAN TEAIKOI
02/20/2022 NEAN TEA.ZEIP
02/25/2022 NEAN TEAIKOI
05/28/2022 NEAN TEA.ZEIP
02/20/2022 NEAN TEA.ZEIP
02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP
04/09/2022 NEAN TEA.ZEIP
02/26/2022 NEAN TEA.ZEIP
02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP
12/18/2021 NEAN MPOKP
02/06/2022 NEAN TEA.ZEIP
02/20/2022 NEAN TEA.ZEIP
04/17/2022 NEAN TEAIKOI
01/23/2022 NEAN TEA.ZEIP
05/28/2022 NEAN TEA.ZEIP
05/28/2022 NEAN TEA.ZEIP
01/29/2022 NEAN MPOKP
05/01/2022 NEAN MPOKP
02/20/2022 NEAN TEA.ZEIP
01/22/2022 NEAN TEAIKOI
02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP
01/22/2022 NEAN TEAIKOI
05/29/2022 NEAN TEA.ZEIP
05/01/2022 NEAN MPOKP
04/30/2022 NEAN TEAIKOI
05/14/2022 NEAN MPOKP
01/22/2022 NEAN TEAIKOI
04/30/2022 NEAN MPOKP
12/05/2021 NEAN TEA.ZEIP
05/29/2022 NEAN TEA.ZEIP
12/05/2021 NEAN TEA.ZEIP
02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP
04/09/2022 NEAN TEA.ZEIP
10/24/2021 NEAN TEA.ZEIP
02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP

Alopyavwaon Tonog Ano Ayov
NIOBEIA OEX

NAA OEX

NAA OEX

XEIM MK-EN OAKA 4x200 EA
XEIM OPEN OAKA

8FKOAOMEEB HPAKAEIO

XEIM MK-EN OAKA 4x200 EA
XEIM MK-EN OAKA

KYMNEAAO NATPA

XEIM OPEN OAKA 4x200 EA
XEIM MK-EN OAKA

ANE= 21 OEX

HMEP HMEPEN

XMKBE OEX 4x200 EA
NIOBEIA OEX

70 TPOMAI OAKA

1 KYN KOnI IAIZIO
8FKOAOMEEB HPAKAEIO
APAVLOS22 KAVALA
BENIZEAEIA XANIA

XEIM MK-EN OAKA 4x200 EA
APHZTEIA OEX

XMNKBE OEX

APHZTEIA OEX

AOMNK OEX

BENIZEAEIA XANIA

MAK OEX

ACROPOLIS OAKA

APHZTEIA OEX

MAK OEX

50 TPOMAIO OAKA

AGMNK OEX

50 TPOMAIO OAKA

XEIM MK-EN OAKA

KYNEAAO NATPA

XEIM HMEP NIKAIA

XEIM MK-EN OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: NEANIAQN
Aywviopa: 200m EAEYOEPO
38 163159 KAPATAZIOY ANNA MAPIA 03/22/2005 AIOA.MET 50m
168457 KANETZH EIPHNH 10/08/2005 MAYKOX 50m
160077 KAPAMIMOIKH ZMAPATAA 06/14/2005 Ozon 50m
160368 ZOYAA MIPAAMIMA 02/10/2005 APHZ 50m
160991 TEQPrOYAH KAAAIPOH 09/12/2005 APHX 50m
167171 NMOAYZOYAH OATA 01/10/2005 NEOZHPA 50m
161660 KAPAXANIAH MANAFIQTA 09/16/2005 NEMATPQ 50m
164610 POYMANA AGANAZIA 01/29/2005 AONo® 50m
163624 KOPAKA AEZMOINA 11/28/2005 APHZ 50m
165810 ZOYMH AGANAZIA ZQH 03/08/2005 I.XZ.METPO 50m
173136 AHMHTPOMNOYAQOY KAAAIPPOH 05/25/2005 ANOI 50m
158540 KQNZTANTINIAOY XPYZANOH 04/22/2005 KOMI 50m
167260 AAZKAPIAOY KQNZTANTINA 02/14/2005 AA 50m
157077 TZAAOYXOY XAPOYAA 05/14/2004 rz.BH 50m
159906 ZOYMIMAZH AIKATEPINH 12/19/2005 A=ION 50m
160315 XAPOKOMOY ZTYAIANH 03/03/2005 MAO 50m
161379 ANEZTOY XPIZTINA 03/14/2005 EO®N®  50m
158544 TEPOBAZIAEIOY MAPIA 05/18/2004 NOOAK 50m
160969 MIXTATZH XPIZTINA 02/01/2005 ANOAPTYP 50m
178314 MANIOYAAKH MEAINA 11/29/2005 APHZ 50m
167301 XAINAKH PAGAEANA 04/15/2005 ANOAPTIYP 50m
160958 TZAAA IABA 09/15/2004 AIFTAAEQ 50m
173265 ZIAKA XPIZTINA 05/04/2005 ODNI 50m
166149 TMEPBEAH MAPIA AIONYZIA 07/14/2005 AITAAEQ 50m
160059 KQZTA MAPIA 09/09/2005 AOMN® 50m
160148 TMPATIA ZQH 08/04/2005 MAO 50m
155604 AAAMH OAIAPA 05/15/2004 QKEANOZ 50m
165277 KQZTH AIMIAIA 01/30/2004 NOBOYA 50m
162280 KIOZKEPIAOY BAZIAIKH 11/18/2005 ATAAN.OE 50m
162419 TKIOYZEMNA METPOMOYAQOY 01/22/2005 APHZ 50m
160834 BEPPA HAIANA 06/21/2005 EO®MN®  50m
155493 OIKONOMOY EIPHNH 10/31/2005 AE XAIAAP50m
159322 TZOAA AITEAIKH 05/26/2005 NOIMATP 50m
168318 MAPAKH BAZIAIKH 01/29/2005 TPIT.HPAK 50m
166061 TAMH MAPIA 03/31/2005 AMOAKAA 50m
163250 =MIAIANH ANAZTAZIA 11/11/2005 NEOZHPA 50m
167209 TMANATIQTIAH MAPIA ANNA 05/05/2004 FZHAIOYMN 50m

Enidoon

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

18.29

18.58

18.84

19.12

19.51

19.57

19.65

19.66

20.06

20.45

20.47

20.68

21.34

21.63

21.64

21.79

21.98

22.23

22.43

22.57

23.49

23.70

24.14

24.23

24.76

24.81

25.05

25.79

26.15

26.56

26.59

26.86

27.00

27.15

28.16

28.19

29.10

®UAo:

Huepounvia

01/23/2022
12/05/2021
05/07/2022
05/01/2022
12/18/2021
02/20/2022
01/29/2022
05/28/2022
12/05/2021
12/05/2021
05/28/2022
05/21/2022
05/29/2022
02/06/2022
05/22/2022
10/24/2021
12/05/2021
12/04/2021
05/21/2022
11/21/2021
01/29/2022
05/07/2022
10/24/2021
05/07/2022
05/28/2022
01/23/2022
12/05/2021
10/24/2021
05/29/2022
01/22/2022
05/28/2022
12/05/2021
01/29/2022
05/28/2022
12/18/2021
05/29/2022

04/09/2022

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

F'upog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

And: 16/10/2021 Ewg: 5/6/2022
AlaoTacn: 50m
AR T

Alopyavwaon

70 TPONAI
50 TPOMAIO
MANAITAAIQ
BENIZEAEIA
AAEZ= 21
XMNKBE
HMEPIAA
1 KYn KoMt
HM.AFQNIZT
50 TPOMAIO
1 KYMN KOMI
10EPHMEPAI
AGMNK
HMEP
KYMENOBA
XEIM HMEP
50 TPOMAIO
1nXEIMHMP
10EPHMEPAI
HM.NEKYKP
2XEIM.ATQN
MANAIFAAIQ
XEIM HMEP
MANAIFAAIQ
1 KYMN KOMI

70 TPONAI
50 TPOMAIO
HMEPIA
AGMNK
APHZTEIA
1 KYN KOMI
50 TPOMAIO
HMEPIAA
8KOANOMEEB
AAEZ= 21
AGNK

TZETZ-AEAD

Tonog Ano Ayov

OAKA
OAKA
AITANEQ
XANIA
OEZ
OEZ 4x200 EA
MATPA

INIZIO

XANIA

OAKA

INIZIO

KABANA

OEZ

HMEPEN
KYMENOB

NIKAIA

OAKA

KABANA

KABANA
HPAKAEIO
HPAKAEIO
AITANEQ

NIKAIA

AITANEQ

IAIZIO

OAKA

OAKA

NEAZMYPN

OEZ

OEZ

IAIZIO

OAKA

MATPA

HPAKAEIO

(C]52

OEZ

MEPIZTEPI

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TA. (01) 5230355

Sel. 434 anod 87

Agu 06.06.2022 10:2



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: NEANIAQN
Aywviopa: 200m EAEYOEPO
75 156447 TZIAMEPA XPIZTIANA 07/05/2004 NEOZHPA 50m
174053 TZOAAKH AIONYZIA 04/16/2004 NHP 50m
162428 T'TANNAKH EAENH ANNA 09/03/2005 NEOZHPA 50m
160689 MMAMAAHMHTPIOY APIZTEA 11/13/2005 OAYMM73 50m
165901 ZAO®EIPOMOYAQOY KQNZTANTINAO7/15/2004 ODOA 50m
165936 AIAKOYMAKOY ANAZTAZIA 12/09/2005 NOPEGYM 50m
160800 ANTQNIOY OQTEINH 09/06/2004 MANIQNIO 50m
158919 AOYMA MAPIANNA 11/09/2005 MAZrIAN 50m
161521 AOYKA AMAAIA MAPIA 03/17/2005 MANIQNIO 50m
167522 TAMAAOMOYAOY MAPIA 09/28/2005 NOBOYA 50m
170304 TZIQPA MEATNIOMENH AGANAZIA09/29/2005 APHZ 50m
173421 NEMTZA EIPHNH 11/18/2005 AITAAEQ 50m
160895 AAE=ANAPIAOY NIKH 11/17/2005 AEA.MTOA 50m
162137 TMEMONH FEQPrIiA 12/14/2005 MAZ.K.BOZ50m
160046 IOPAANIAQOY ATAGH 01/20/2005 Nrz 50m
174970 KOYMIMENAKH MAPIA EAENA 09/20/2005 TPIT.HPAK 50m
166911 AAZAPIAOY MAPINA NIKOAETTA 07/19/2005 O®OA 50m
168762 APAGYMOY OGEOAQPA 10/05/2004 ANO 50m
199118 MATZOYPA AHMHTPA 02/26/2005 MAO 50m

Enidoon

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

29.35

30.61

30.89

31.34

31.35

32.15

34.10

34.52

35.77

35.97

35.99

37.15

40.04

02:40.71

02:

02:

02:

02

03:

42.57

44.44

46.32

:48.46

07.60

Huepounvia

04/15/2022
02/19/2022
04/30/2022
04/09/2022
03/05/2022
04/09/2022
04/09/2022
10/23/2021
04/09/2022
05/07/2022
12/18/2021
10/24/2021
12/04/2021
04/30/2022
02/19/2022
05/07/2022
05/21/2022
10/24/2021

04/09/2022

AT

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

MPOKP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

MAA

XEIM MNK-EN
MAK
TZETZ-AEAD
FAROS2022
AIAZ.AFQN.
TEZETZ-AEAD
1locAXN
TZETZ-AEAD
TZEAATEIA
AAEZ 21
XEIM HMEP
XAAMNMN

MAK

XEIM MNK-EN
AIAZ. ATQN
1©EPHMEPAI
XEIM HMEP

TZETZ-AEA®

Tonog Ano Ayov

OEZ

OAKA

OEZ
MEPIZTEPI
AXD
HPAKAEIO
MEPIZTEPI
IQANNINA
MEPIZTEPI
BOYAIATM
OEZ
NIKAIA
NTOA

OEZ

OAKA
HPAKAEIO
KABANA
NIKAIA

MEPIZTEPI

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TnA. (01) 5230355

Sel. 435 anod 87

Agu 06.06.2022 10:2



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: NEANIAQN
Aywviopa: 400m EAEYOEPO
1 157490 TATZIOY BAZIAIKH 09/20/2005 NOMATP 50m
160870 ZTOYPA OAIA AHMHTPA 03/10/2005 ODOA 50m
166037 KANOIKA KAAAIOMH 03/19/2005 Ozon 50m
159105 TIKOIKOZH AANAH 09/06/2005 MAO 50m
159955 KONTOY KYPIAKH 01/14/2005 EO®MN®  50m
164458 T[MAKOY MAPINA 03/17/2005 Ozon 50m
160311 KAPAGANOY OQTEINH 03/22/2005 AOMN® 50m
158364 ®PATKOYAOMOYAQOY MAPIAPITA05/09/2005 KOMI 50m
174543 AAMIMPOY APIAANH EYATTEAIA 11/02/2005 KOMI 50m
160940 XAMAAIAH ANAZTAZIA 01/19/2005 ANOAPTIYP 50m
164251 OEOAQPAKH I®ITENEIA 10/18/2005 AO 50m
162268 TMMAMAAOMOYAOY IQANNA 01/17/2004 APHX 50m
178006 ZQTHPIOY AAEZANAPA 10/10/2005 AZK 50m
165488 OEOAOIOYAH ANAZTAZIA 12/20/2005 AA 50m
163159 KAPATAZIOY ANNA MAPIA 03/22/2005 AIOA.MET 50m
158940 ZIMHTANOY ANAZTAZIA 05/26/2004 APHX 50m
158863 TMAMAAOMOYAOY AANAH 06/07/2004 QKEANOZ 50m
162283 MOYPATIAOY XPYZOMHIH 06/11/2004 MAKEAONI50m
158292 TZAIrPH MAPIA 07/08/2005 NOKOPIN 50m
168586 KAPAZABBIAOY ®QTEINH 02/26/2005 AA 50m
159906 ZOYMIMAZH AIKATEPINH 12/19/2005 A=ION 50m
165810 ZOYMH AGANAZIA ZQH 03/08/2005 I.XZ.METPO 50m
159433 OPAITOY EAENH 10/14/2005 NOBA 50m
157077 TZAAOYXOY XAPOYAA 05/14/2004 rz.BH 50m
168725 ZHMANTHPA ANAZTAZIA 05/03/2005 AO 50m
162118 HAKOY ANNA 01/07/2005 AA 50m
173136 AHMHTPOMNOYAQOY KAAAIPPOH 05/25/2005 ANOI 50m
167260 AAZKAPIAOY KQNZTANTINA 02/14/2005 AA 50m
173265 ZIAKA XPIZTINA 05/04/2005 ODNI 50m
160969 MIXTATZH XPIZTINA 02/01/2005 ANOAPTYP 50m
161131 AHMHPOMNOYAQY EAENH 04/11/2005 NOAAPIZ 50m
157024 BAZIAEIAAOY MOAYZENH 07/13/2005 NAOK 50m
160315 XAPOKOMNOY =ZTYAIANH 03/03/2005 MAO 50m
161660 KAPAXANIAH MANAFIQTA 09/16/2005 NEMNATPQ 50m
160077 KAPAMIMOIKH ZMAPATAA 06/14/2005 Ozon 50m
170191 MHTZOIAQY MYPTQ 09/01/2005 FAAYKOZ 50m
167209 TMANATIQTIAH MAPIA ANNA 05/05/2004 FZHAIOYMN 50m

Enidoon

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

04:

05:

05:

05:04.18

28.39

28.91

31.11

34.48

35.74

36.19

37.74

38.36

40.18

40.35

41.80

42.38

45.36

45.94

46.25

46.68

46.84

47.18

48.20

50.31

52.91

53.45

54.31

54.46

56.12

56.14

56.55

56.71

57.07

57.80

58.53

58.78

59.06

59.72

01.01

03.97

Huepounvia

04/15/2022
03/06/2022
05/29/2022
04/09/2022
05/29/2022
02/26/2022
04/30/2022
02/20/2022
01/22/2022
02/20/2022
02/20/2022
04/16/2022
02/20/2022
03/06/2022
02/20/2022
04/16/2022
02/20/2022
01/30/2022
04/09/2022
05/28/2022
02/20/2022
12/04/2021
05/21/2022
10/23/2021
04/10/2022
05/28/2022
05/29/2022
05/28/2022
04/09/2022
02/20/2022
05/28/2022
01/23/2022
10/23/2021
01/29/2022
05/29/2022
04/30/2022

05/08/2022

AT

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEAIKOI
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

NAA
FAROS2022
8KOAOMEEB
TZETZ-AEA®
1 KYMN KOMI
XEIM OPEN
BENIZEAEIA
XEIM MK-EN
70 TPOMAI
XEIM MNK-EN
XEIM MK-EN
NIOBEIA
XEIM MK-EN
FAROS2022
XEIM MK-EN
NIOBEIA
XEIM MK-EN
APAVLOS22
KYNEAAO
AGNK
XMNKBE

50 TPOMAIO
KYMENOBA
XEIMHM
AIAZ.ATQN.
AGNK

1 KYIN KOMI
AGNK
TZETZ-AEAD
XMNKBE
INNOK
APHZTEIA
XEIM HMEP
HMEPIAA

1 KYMN KOMI
BENIZEAEIA

MANAITAAIQ

Tonog Ano Ayov

OEZ

AXD
HPAKAEIO
MEPIZTEPI
INIZIO
OAKA
XANIA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA

OEZ

OAKA

AXD
OAKA

OEZ

OAKA
KAVALA
MATPA
OEZ

OEZ

OAKA
KYMENOB
XEIHMEN
HPAKAEIO
OEZ
INIZIO
OEZ
MEPIZTEPI
OEZ
INMNOKAAP
OEZ
NIKAIA
MATPA
IAIZIO
XANIA

AITANEQ

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TA. (01) 5230355

Sel. 436 anod 87

Agu 06.06.2022 10:2



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

w E TuRApa KoAUpBnong KOE

Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM

OVouaTEN®VUHO révvnon S Alao

Karnyopia: NEANIAQN
Ay®viopa: 400m EAEYOEPO

38 162072

165277

166149

174053

170304

160800

165936

162549

162063

167522

174970

166911

MMAKOYZH NIKH 01/03/2005 QPIQNAZ 50m
KQZTH AIMIAIA 01/30/2004 NOBOYA 50m
MEPBEAH MAPIA AIONYZIA 07/14/2005 AITAAEQ 50m
TZOAAKH AIONYZIA 04/16/2004 NHP 50m
TZIQPA MEATIOMENH AGANAZIA09/29/2005 APHZ 50m
ANTQNIOY ®QTEINH 09/06/2004 MANIQNIO 50m
AIAKOYMAKOY ANAZTAZIA 12/09/2005 NOPEGYM 50m
TPIKIQNH FEQPIIA 07/31/2004 ANOAPIYP 50m
FTANNAKAKH MAPIA EAEYOEPIA 05/25/2005 QPIQNAX 50m
MAMAAOMNOYAQY MAPIA 09/28/2005 NOBOYA 50m
KOYMMNENAKH MAPIA EAENA 09/20/2005 TPIT.HPAK 50m

NAZAPIAOY MAPINA NIKOAETTA 07/19/2005 O®0A 50m

Enidoon

05:

05:

05:

05:

05:

05:

05:

05:

05:

05:

05:

05:

06.50

09.57

10.42

13.09

16.59

18.27

19.47

24.02

33.06

37.72

51.52

56.90

®UAo: A& T!

Huepounvia

05/08/2022
10/23/2021
05/08/2022
01/22/2022
12/19/2021
05/21/2022
04/30/2022
12/19/2021
05/08/2022
05/08/2022
05/08/2022

01/30/2022

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m

rupog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
MPOKP

MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

NPOKP

5/6/2022

Alopyavwon

AIAZ. ATQN
HMEPIA
MANAIFAAIQ
70 TPONAIL
AAE= 21
10GOEPATQN
BENIZEAEIA
AAEZ= 21
AIAZ. ATQN
TZENATEIA
AIAZ. ATQN

APAVLOS22

Tonog Ano Ayov

HPAKAEIO
NEAZMYPN
AITANEQ
OAKA

OEZ
IAIZIA
XANIA
OEx
HPAKAEIO
BOYAIATM
HPAKAEIO

KAVALA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr ~ TnA. (01) 5230355

Sel. 437 anod 87

Agu 06.06.2022 10:2



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAUppnong KOE

Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: NEANIAQN
Aywviopa: 800m EAEYOEPO
1 166037 KANOI'KA KAAAIOMH 03/19/2005 Ozon 50m
157490 TATZIOY BAZIAIKH 09/20/2005 NOMATP 50m
164458 TMMMAKOY MAPINA 03/17/2005 Ozon 50m
162268 TAMAAOMNOYAOY IQANNA 01/17/2004 APHX 50m
160940 XAMAAIAH ANAZTAZIA 01/19/2005 ANOAPTIYP 50m
163159 KAPATAZIOY ANNA MAPIA 03/22/2005 AIOA.MET 50m
162283 MOYPATIAOY XPYZOMHIH 06/11/2004 MAKEAONI50m
164251 OEOAQPAKH I®ITENEIA 10/18/2005 AO 50m
174543 AAMIMPOY APIAANH EYATTEAIA 11/02/2005 KOMI 50m
157077 TZAAOYXOY XAPOYAA 05/14/2004 rz.BH 50m
158863 MAMAAOMOYAOY AANAH 06/07/2004 QKEANOZ 50m
161660 KAPAXANIAH MANAFIQTA 09/16/2005 NEMATPQ 50m
160969 MIXTATZH XPIZTINA 02/01/2005 ANOAPTYP 50m
173136 AHMHTPOMNOYAQOY KAAAIPPOH 05/25/2005 ANOI 50m
159906 ZOYMMAZH AIKATEPINH 12/19/2005 AZION 50m
158292 TZArPH MAPIA 07/08/2005 NOKOPIN 50m
168725 ZHMANTHPA ANAZTAZIA 05/03/2005 AO 50m
167260 AAZKAPIAOY KQNZTANTINA 02/14/2005 AA 50m
167171 NMOAYZOYAH OATA 01/10/2005 NEOZHPA 50m
158997 ZTOYKA ANAZTAZIA 12/11/2005 MAOK 50m
167209 MANATIQTIAH MAPIA ANNA 05/05/2004 'ZHAIOYMN 50m
162419 TKIOYZEMA METPOMNOYAQOY 01/22/2005 APHXZ 50m
162063 TTANNAKAKH MAPIA EAEYOEPIA 05/25/2005 QPIQNAZ 50m
166911 AAZAPIAOY MAPINA NIKOAETTA 07/19/2005 O®GA 50m

Enidoon

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

09:

10:

10:

10:

10:

10:

10:

10:

11:

12:

12.74

19.59

35.57

42.20

42.54

43.66

44.40

46.19

53.83

58.97

:00.53

:00.82

:01.35

:06.20

:08.64

10.57

18.10

26.55

27.54

30.72

31.70

31.94

17.01

11.46

Huepounvia

04/29/2022
02/27/2022
05/14/2022
02/18/2022
02/18/2022
04/15/2022
01/28/2022
02/18/2022
05/28/2022
10/23/2021
05/14/2022
02/18/2022
04/15/2022
04/29/2022
02/18/2022
05/21/2022
04/10/2022
02/18/2022
04/29/2022
02/18/2022
05/07/2022
04/29/2022
02/18/2022

12/04/2021

AT

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

BENIZEAEIA
XEIM OPEN
ACROPOLIS
XMNKBE
XEIM MNK-EN
NAA
APAVLOS22
XEIM MK-EN
1 Kyn KOnt
XEIMHM
ACROPOLIS
XEIM MK-EN
NAA
BENIZEAEIA
XMNKBE
HMEPIAA
AIAZ.AFQN.
XMNKBE

MAK

XMNKBE
MANAIFAAIQ
MAK

XEIM MNK-EN

1nXEIMHMP

Tonog Ano Ayov

XANIA
OAKA
OAKA
OEZ
OAKA
OEZ
KAVALA
OAKA
INIZIO
XEIHMEN
OAKA
OAKA
OEZ
XANIA
OEZ
KANAMAT
HPAKAEIO
OEZ

OEZ

OEZ
AITANEQ
OEZ
OAKA

KABANA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM  OvouaTen®vupo révvnon
Karnyopia: NEANIAQN
Aywviopa: 50m YNTIO

166105 KOPAKH ANNA 06/23/2005
159087 AHMHTPIAAH ZOO®IA 02/07/2004
160402 KAPIA MAPIA-PAGAEAA 09/01/2004
165605 ZTPOITYAH NATAAIA 03/09/2005
159105 TIKOIKOZH AANAH 09/06/2005
157277 MMOIPMIMA ANAZTAZIA 01/08/2005
162427 TMANATIQTIAOY IQANNA 06/14/2005
159188 TAXMATZIAOY O®QTEINH 04/03/2004
160326 MEFAAOY OAYMMIA-MANATIQTA 11/18/2004
160685 WQMIAAH OEOAQPA AEZMOINA 08/17/2005
157378 TPYNA ZO®IA-EIPHNH 02/21/2004
161131 AHMHPOMNOYAQY EAENH 04/11/2005
178314 MANIOYAAKH MEAINA 11/29/2005
161127 MIXAAOTTANNH KQNZTANTINA 08/09/2005
158997 ZTOYKA ANAZTAZIA 12/11/2005
163976 AEONTIAH ZOO®IA 07/28/2005
160254 MANAKOY BAZIAIKH 01/02/2004
161398 XAIMMA ANAZTAZIA 08/08/2005
158286 MAAAMIAA MAPIA 02/07/2004
164122 ZABBOI'TA AGANAZIA 08/03/2005
157268 KAAMOYKOY AIKATEPINH 07/28/2004
168586 KAPAZABBIAOY ®QTEINH 02/26/2005
173265 ZIAKA XPIZTINA 05/04/2005
162428 T'TANNAKH EAENH ANNA 09/03/2005
162768 AEAHOIAANH AXTEPIA 05/19/2005
155102 TZOKAKTZIAOY KYPIAKH 09/06/2004
160941 TAQZZIQTH KQNZTANTINA 01/14/2005
162517 KQZTAKH AEZMOINA 01/27/2005
169366 ZTEPIIOY BAZIAIKH 04/22/2005
160940 XAMAAIAH ANAZTAZIA 01/19/2005
160075 KOAAIA EYFTENIA 05/26/2005
160368 ZOYAA MIPAAMIA 02/10/2005
163135 MAAEKAKH APTYPQ 04/26/2005
158940 ZIMHTANOY ANAZTAZIA 05/26/2004
167301 XAINAKH PADAEANA 04/15/2005
158540 KQNZTANTINIAOY XPYZANOH 04/22/2005
165469 TZAMH BAI'IA AA®NH 08/17/2005

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

Swu Alao

QKEANOZ 50m

O®OA 50m
(6]0[C] 50m
OONI 50m
MNAO 50m
MNAO 50m
AA 50m

NEAMOAH 50m
Al.©OEOAQ 50m
KOMI 50m
OAYMIM.BO50m

NOAAPIZ 50m

APHZ 50m
AAP-TITA 50m
MAOK 50m
AOMNo® 50m
AZK 50m
NOKAMT 50m
ANO 50m

AIOA.MET 50m
[.Z.NETPO 50m
AA 50m
ODNI 50m
NEOZHPA 50m
APHZ 50m
KOAPAM 50m
ANOAPIYP 50m
APHZ 50m
AZK 50m

ANOAPTYP 50m

KOMI 50m
APHZ 50m
APHZ 50m
APHZ 50m

ANOAPTYP 50m
KOMI 50m

MOX.IQAN 50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

29.95

30.36

30.59

30.69

30.85

30.90

30.94

31.01

31.67

31.69

31.80

31.86

32.00

32.06

32.17

32.20

32.24

32.27

32.43

32.43

32.48

32.50

32.60

32.67

32.67

32.74

32.80

32.81

32.85

32.88

32.99

32.99

33.06

33.09

33.41

33.61

33.65

Huepounvia

05/14/2022
03/05/2022
02/19/2022
04/09/2022
02/25/2022
04/30/2022
05/14/2022
04/03/2022
05/29/2022
01/28/2022
12/18/2021
05/29/2022
05/29/2022
02/19/2022
04/16/2022
02/19/2022
02/19/2022
05/08/2022
02/19/2022
02/19/2022
04/09/2022
03/04/2022
05/14/2022
02/19/2022
02/19/2022
12/04/2021
04/09/2022
04/30/2022
02/19/2022
05/21/2022
01/28/2022
05/29/2022
01/30/2022
01/22/2022
04/30/2022
01/28/2022

12/04/2021

AT

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEAIKOI
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEAIKOI
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
MPOKP
MPOKP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

ACROPOLIS
FAROS2022
XNKBE
TZETZ-AEAD
XEIM OPEN
BENIZEAEIA
ACROPOLIS
DA

1 Kyn KOnt
APAVLOS22
AAE= 21
INNOK
8KOANOMEEB
XMNKBE
NIOBEIA
XEIM MK-EN
XEIM MNK-EN
KYNEAAO
XEIM MNK-EN
XEIM MK-EN
TZETZ-AEA®
FAROS2022
ACROPOLIS
XMNKBE
XMNKBE
1nXEIMHMP
TZETZ-AEA®
BENIZEAEIA
XEIM MNK-EN
ATQN ©EPIN
APAVLOS22
8'KOAOMEEB
2XEIM.ATQN
APHZTEIA
BENIZEAEIA
APAVLOS22

XAAMMN

Tonog Ano Ayov

OAKA

AXD

OEZ
MEPIZTEPI
OAKA
XANIA
OAKA

OEZ
INIZIO
KAVALA
OEZ
INMNOKAAP
HPAKAEIO
OEZ

OEZ

OAKA
OAKA
KANAMAT
OAKA
OAKA
MEPIZTEPI
AXD

OAKA

OEZ

OEZ
KABANA
MEPIZTEPI
XANIA
OAKA
XANKIAA
KAVALA
HPAKAEIO
HPAKAEIO
OEZ
XANIA
KAVALA

NTOA
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EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr

SeA. 439 anod 87

Agu 06.06.2022 10:2



’A gl KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  And: 16/10/2021 Ewg: 5/6/2022
AlaoTaon: 50m
‘v E TuRApa KoAUpBnong KOE ®UAo: 'A"&T
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag
AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny Fupog Alopyavwaon Tonog Ano Ayov
Karnyopia: NEANIAQN
Aywviopa: 50m YNTIO

38 163581 OITZAAH MAPIA ANNA 02/23/2005 AITAAEQ 50m 00:33.67 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA
193517 ANTQNOMOYAQOY AMAPYAAIZ  06/23/2005 z.K.POH 50m 00:33.77 01/23/2022 NEAN TEA.ZEIP 70 TPOMAI OAKA
164610 POYMANA AGANAZIA 01/29/2005 AOMN® 50m 00:33.79 04/30/2022 NEAN MPOKP BENIZEAEIA XANIA
162342 TMOAYXPONAKH ©EONIA 08/11/2005 MANZEP 50m 00:33.92 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XMNKBE OEX
170024 MMITZH BIKTQPIA-OQEQNH 05/07/2005 NEMNATPQ 50m 00:34.04 10/23/2021 NEAN TEA.ZEIP HMEPIAA MATPA
160126 KPITZOBA AAE=ANAPA-MAPIA 08/18/2004 O 50m 00:34.12 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM NK-EN OAKA
163684 TAFANH AMAAIA 06/23/2005 AO 50m 00:34.30 01/30/2022 NEAN TEA.ZEIP 2XEIM.ATQN HPAKAEIO
157373 KANABOY ZO®IA 06/02/2004 NEMNATPQ 50m 00:34.38 01/29/2022 NEAN TEA.ZEIP HMEPIAA NATPA
157024 BAZIAEIAAOY MOAYZENH 07/13/2005 NAOK 50m 00:34.40 04/03/2022 NEAN TEA.ZEIP ®A OEX
160834 BEPPA HAIANA 06/21/2005 EO®N® 50m 00:34.42 10/24/2021 NEAN TEA.ZEIP XEIM HMEP NIKAIA
157060 MAMMA IQANNA 09/30/2004 AITAAEQ 50m 00:34.42 12/04/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOMNAIO OAKA
159920 MAIAKOY ZEBAZTH 03/02/2004 MOZ.IQAN 50m 00:34.54 10/23/2021 NEAN TEA.ZEIP 1locgAXMN IQANNINA
162063 TTANNAKAKH MAPIA EAEY®OEPIA 05/25/2005 QPIQNAZ 50m 00:34.57 05/29/2022 NEAN TEA.ZEIP 8NKOAOMEEB HPAKAEIO
162549 TPIKIQNH MEQPIIA 07/31/2004 ANOAPIYP 50m 00:34.65 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM NK-EN OAKA
164251 OEOAQPAKH I®ITENEIA 10/18/2005 AO 50m 00:34.72 05/08/2022 NEAN TEA.ZEIP AIAZ. ATQN HPAKAEIO
160958 TZAAA IABA 09/15/2004 AITAAEQ 50m 00:34.73 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM NK-EN OAKA
161521 AOYKA AMAAIA MAPIA 03/17/2005 MANIQNIO50m 00:34.74 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA
160077 KAPAMMOIKH ZMAPATAA 06/14/2005 Ozon 50m 00:34.88 05/08/2022 NEAN TEA.ZEIP NANAITAAIQ AIFTAAEQ
168743 ZHKA AEZMOINA HAIANA 01/16/2005 EO®MN® 50m 00:35.10 12/04/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOMNAIO OAKA
180737 XAIKAAH APTEMIZ 01/31/2005 A.O.MENT 50m 00:35.12 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM NK-EN OAKA
172256 MNAMAKQNZTANTINOY IQANNA 11/19/2005 FZAIFTAA 50m 00:35.17 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA
160315 XAPOKOMOY ZTYAIANH 03/03/2005 MAO 50m 00:35.25 12/04/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
162117 NAZIOYAH MAPAZKEYH AANAH 05/17/2005 APHZ 50m 00:35.27 01/22/2022 NEAN TEAIKOI APHZTEIA OEX
173421 NEMTZA EIPHNH 11/18/2005 AITAAEQ 50m 00:35.30 12/04/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
165555 TZOYMA EYAITEAIA 03/22/2004 KOZAN® 50m 00:35.37 12/04/2021 NEAN TEA.ZEIP 1nXEIMHMP KABANA
159955 KONTOY KYPIAKH 01/14/2005 EO®N®  50m 00:35.51 12/04/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
167067 XANTZH MEAINA 11/16/2005 MAO 50m 00:35.58 10/24/2021 NEAN TEA.ZEIP XEIM HMEP NIKAIA
158326 KOMEAA NIKOAETA 10/20/2005 O®NI 50m 00:35.59 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM NK-EN OAKA
167260 AAZKAPIAOY KQNZTANTINA 02/14/2005 AA 50m 00:35.74 01/22/2022 NEAN TEAIKOI APHZTEIA OEX
162283 MOYPATIAOY XPYZOMHIH 06/11/2004 MAKEAONI50m 00:35.75 01/22/2022 NEAN MPOKP APHZTEIA OEX
160148 TMPATIA ZQH 08/04/2005 MAO 50m 00:36.03 10/24/2021 NEAN TEA.ZEIP XEIM HMEP NIKAIA
160733 AMNOZTOAAKH AZHMINA 06/09/2005 M'ZAIFTAA  50m 00:36.19 05/08/2022 NEAN TEA.ZEIP KYMEAAO KANAMAT
166149 TMEPBEAH MAPIA AIONYZIA 07/14/2005 AITAAEQ 50m 00:36.21 04/09/2022 NEAN TEA.ZEIP KYMEAAO MATPA
158764 TMAMNAAATOY AOHNA 11/04/2005 ANO 50m 00:36.28 12/04/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
164550 ZAPANTOMNOYAQY ZEZIAIA 05/25/2005 Z.A.KOAA 50m 00:36.35 12/04/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOMNAIO OAKA
164155 MMAAOAHMA NIKOAETA 11/09/2005 O®NI 50m 00:36.57 12/04/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
168623 KAMIOYPAKH ANNA 12/10/2004 HAYZ A.0. 50m 00:37.09 10/24/2021 NEAN TEA.ZEIP HMEPIA NEAZMYPN

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr ~ TnA. (01) 5230355

Sel. 440 ano 87
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: NEANIAQN
Aywviopa: 50m YNTIO
75 168840 AITEAAKOMOYAOY EYFENIA 05/29/2005 AAP-TITA 50m
171363 AITEAAKH EAMIAA 08/19/2005 KOH 50m
160059 KQZTA MAPIA 09/09/2005 AOMNo® 50m
159883 MYAQNA ANNA 03/19/2004 z.K.POH 50m
160866 T'TANKOYAH KQNZTANTINA 10/25/2005 NOGAK 50m
168318 MAPAKH BAZIAIKH 01/29/2005 TPIT.HPAK 50m
160897 ZMANOY MAPIA 03/31/2005 AEA.MNTOA 50m
176779 TMOAITH AITEAIKH 09/27/2005 MAO 50m
163572 TPOYAAOY MAPIANNA 11/21/2005 QPIQNAZ 50m
165385 AHMOINOYAQY XPiZTINA 12/19/2005 ErOH 50m
178666 AIAMANTH MAIFAAAHNH 11/21/2005 MOZKATEP50m
192961 XATZH OEOAQPA 11/03/2005 AGA 50m
163439 MAATAKH MAPIA 09/15/2005 AO 50m
166911 AAZAPIAOY MAPINA NIKOAETTA 07/19/2005 O®GOA 50m
177886 NATZIOY APTEMIZ 07/14/2005 AZASZTEP 50m
163033 TZOYPTZIQTH EAENH 05/14/2005 NHP 50m
182794 MMIKA AIKATEPINH 07/29/2005 NMNOZMEZO 50m

Enidoon

00:37.29
00:37.44
00:37.76
00:38.70
00:38.85
00:39.19
00:39.20
00:40.37
00:40.49
00:40.95
00:42.73
00:43.24
00:44.06
00:46.08
00:47.86
00:48.46

00:50.20

Huepounvia

05/21/2022
04/30/2022
12/04/2021
12/04/2021
01/28/2022
11/21/2021
12/04/2021
10/24/2021
05/08/2022
11/21/2021
05/21/2022
10/23/2021
04/10/2022
05/21/2022
10/23/2021
02/06/2022

10/24/2021

AT

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

KYMENOBA
BENIZEAEIA
50 TPOMAIO
50 TPOMAIO
APAVLOS22
HM.MEKYKP
XAAMMN
XEIM HMEP
AIAZ. ATQN
HM.NEKYKP
KYMENOBA
XEIMHM
AIAZ.AFQN.
10EPHMEPATI
XEIMHM
HMEP

XEIM HMEP

Tonog Ano Ayov

KYMNENOB
XANIA
OAKA
OAKA
KAVALA
HPAKAEIO
NTOA
NIKAIA
HPAKAEIO
HPAKAEIO
KYMNENOB
XEIHMEN
HPAKAEIO
KABANA
XEIHMEN
HMEPEN

NIKAIA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  Ano: 16/10/2021 Ewg: 5/6/2022

AlaoTacn: 50m
Tunpa KoAuppnong KOE ®0Mo: ‘A" & T
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny Fupog Alopyavwaon Tonog Ano Ayov

Karnyopia: NEANIAQN
Ay®viopa: 100m YNTIO

1 166105 KOPAKH ANNA 06/23/2005 QKEANOZ 50m 01:04.82  05/15/2022 NEAN TEAIKOI ACROPOLIS OAKA
165605 XTPOITYAH NATAAIA 03/09/2005 ODNI 50m 01:05.65 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
160402 KAPIA MAPIA-PA®AEAA 09/01/2004 OO 50m 01:05.79  04/15/2022 NEAN TEAIKOI MAA OEZ
159087 AHMHTPIAAH ZO®IA 02/07/2004 ODOA 50m 01:05.81 04/15/2022 NEAN TEAIKOI MAA OEZ

160685 WQMIAAH OEOAQPA AEZMOINA 08/17/2005 KOMI 50m 01:05.86 05/28/2022 NEAN TEA.ZEIP 1 KYMN KOMI IAIZIO

160254 MANAKOY BAZIAIKH 01/02/2004 AZK 50m 01:06.01 02/27/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM OPEN OAKA 4x100 Mk
159818 IQANNIAH EYTYXIA 05/26/2005 A=ION 50m 01:06.17 02/26/2022 NEAN TEAIKOI  XEIM OPEN OAKA

160870 XTOYPA OArA AHMHTPA 03/10/2005 ODOA 50m 01:06.52  02/20/2022 NEAN TEA.ZEIP XMNKBE OEZ 4x100 Mk
162427 NANATIQTIAOY IQANNA 06/14/2005 AA 50m 01:06.90 05/15/2022 NEAN TEAIKOI ACROPOLIS OAKA

157277 MNIPMNA ANAZTAZIA 01/08/2005 MAO 50m 01:07.52  05/01/2022 NEAN TEAIKOI BENIZEAEIA XANIA

157378 TPYNA ZO®IA-EIPHNH 02/21/2004 OAYMI.BO50m 01:08.51 12/19/2021 NEAN TEAIKOI  AAEZ= 21 OEZ

160075 KOAAIA EYFENIA 05/26/2005 KOMI 50m 01:08.96 05/15/2022 NEAN MPOKP ACROPOLIS OAKA

161131 AHMHPOMOYAOQY EAENH 04/11/2005 NOAAPIZ 50m 01:09.06  04/15/2022 NEAN MPOKP MNAA OEZ

162768 AEAHOIAANH AZTEPIA 05/19/2005 APHZ 50m 01:09.19 02/20/2022 NEAN TEA.ZEIP XMNKBE OEZ 4x100 Mk

160326 MEFAAOY OAYMMIA-MANAIMIQTA 11/18/2004 Ar.OEOAQ 50m 01:09.42  05/28/2022 NEAN TEA.ZEIP 1 KYMN KOMI INIZIO

159188 TAXMATZIAOY ®QTEINH 04/03/2004 NEAMNOAH 50m 01:09.88  04/17/2022 NEAN TEAIKOI NIOBEIA OEZ
162428 T'TANNAKH EAENH ANNA 09/03/2005 NEOXHPA 50m 01:09.96  02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XMKBE OEZ
163976 AEONTIAH ZO®IA 07/28/2005 AOMN® 50m 01:10.03 02/26/2022 NEAN MPOKP XEIM OPEN OAKA
173265 ZIAKA XPIZTINA 05/04/2005 ODNI 50m 01:10.03 02/26/2022 NEAN MPOKP XEIM OPEN OAKA
161127 MIXAAOIIANNH KQNZTANTINA 08/09/2005 AAP-TITA 50m 01:10.18  02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XMNKBE OEZ
158997 >TOYKA ANAZTAZIA 12/11/2005 MAOK 50m 01:10.39 05/01/2022 NEAN MPOKP MAK OEZ
162517 KQXTAKH AEZMOINA 01/27/2005 APHZ 50m 01:10.40 01/30/2022 NEAN TEA.ZEIP 2XEIM.ATQN HPAKAEIO

160941 TAQZZIQTH KQNZTANTINA 01/14/2005 ANOAPTYP50m 01:10.46  02/20/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA 4x100 Mk

164122 >ABBOIIA AGANAZIA 08/03/2005 AIOA.MET 50m 01:10.74  02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
163135 MAAEKAKH API'YPQ 04/26/2005 APHZ 50m 01:10.92 01/30/2022 NEAN TEA.ZEIP 2XEIM.ATQN HPAKAEIO
160940 XAMAAIAH ANAZTAZIA 01/19/2005 ANOAPTYP50m 01:11.09  03/19/2022 NEAN TEA.ZEIP HM.KOA.A.K XANKIAA
157024 BAZIAEIAAOY NMOAYZENH 07/13/2005 MAOK 50m 01:11.26  04/17/2022 NEAN TEAIKOI NIOBEIA OEZ

158540 KQNZTANTINIAOY XPYZANOH 04/22/2005 KOMI 50m 01:11.42  05/21/2022 NEAN TEA.ZEIP 1GEPHMEPAI  KABAAA

168586 KAPAZABBIAOY ®QTEINH 02/26/2005 AA 50m 01:11.45 02/20/2022 NEAN TEA.ZEIP XMNKBE OEX 4x100 Mk

160969 MIXTATZH XPIZTINA 02/01/2005 ANOAPI'YP50m 01:11.69 03/06/2022 NEAN TEAIKOI FARO0S2022 AXD

160958 T>AAA IABA 09/15/2004 AITAAEQ 50m 01:11.73 05/08/2022 NEAN TEA.ZEIP NANAITAAIQ AIFTANEQ

178314 MANIOYAAKH MEAINA 11/29/2005 APHZ 50m 01:12.02 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XMNKBE OEX

164251 OEOAQPAKH I®IFENEIA 10/18/2005 AO 50m 01:12.81 05/29/2022 NEAN TEA.ZEIP 8NKOAOMEEB HPAKAEIO

163581 OITZAAH MAPIA ANNA 02/23/2005 AITAAEQ 50m 01:12.92 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA

160834 BEPPA HAIANA 06/21/2005 EQ®MND 50m 01:12.99 02/20/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA 4x100 Mk

158286 MNAAAMIAA MAPIA 02/07/2004 ANO 50m 01:13.07 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA

168725 ZHMANTHPA ANAZTAZIA 05/03/2005 AO 50m 01:13.21 05/08/2022 NEAN TEA.ZEIP AIAZ. ATQN HPAKAEIO
EAAHNIKH OPFANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999 SeA. 442 ano 87
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM

OVouaTEN®VUHO révvnon

Karnyopia: NEANIAQN
Ay®viopa: 100m YNTIO

38 162342

193517

160126

165469

157060

161521

173421

168743

163624

162117

158764

160077

167067

158326

162063

160689

162118

160315

164550

165901

171363

168840

160046

158919

168318

MOAYXPONAKH ©GEONIA 08/11/2005
ANTQNOMOYAOY AMAPYAAIZ  06/23/2005

KPITZOBA AAEZANAPA-MAPIA  08/18/2004

TZAMH BATTA AA®NH 08/17/2005
MNAMNNA IQANNA 09/30/2004
AOYKA AMAAIA MAPIA 03/17/2005
NEMTZA EIPHNH 11/18/2005
ZHKA AEZMNOINA HAIANA 01/16/2005
KOPAKA AEZMOINA 11/28/2005
NAZIOYAH MAPAZKEYH AANAH 05/17/2005
MAMNAAATOY AOHNA 11/04/2005
KAPAMIOIKH ~MAPATAA 06/14/2005
XANTZH MEAINA 11/16/2005
KOMEAA NIKOAETA 10/20/2005
FTANNAKAKH MAPIA EAEYOEPIA 05/25/2005
MAMAAHMHTPIOY APIZTEA 11/13/2005
HAKOY ANNA 01/07/2005
XAPOKOIMOY ZTYAIANH 03/03/2005
ZAPANTOMOYAOQY ZEZIAIA 05/25/2005

ZADEIPOMNOYAOY KQNXTANTINAO7/15/2004
AFTEAAKH EAMNIAA 08/19/2005
ATTEAAKOMOYAQY EYTENIA 05/29/2005
IOPAANIAQY ArAGH 01/20/2005
AOYMA MAPIANNA

MAPAKH BAZIAIKH

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

W

MANZEP
>.K.POH

()

Aldo

50m

50m

50m

MOZ.IQAN 50m

AIFTAAEQ  50m
MANIQNIO 50m
AITAAEQ 50m
EO®N® 50m
APHZ 50m
APHZ 50m
ANO 50m
ozon 50m
NAO 50m
OONI 50m
QPIQNAZ 50m
OAYMIM73 50m
AA 50m
MNAO 50m
Z.A.KOAA 50m
O®OA 50m
KOH 50m
AAP-TITA 50m
\[p2 50m

11/09/2005 MAZIIAN 50m

01/29/2005 TPIT.HPAK 50m

Enidoon

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

13.29

13.42

13.80

13.83

14.15

14.40

15.14

15.68

15.79

15.91

16.42

17.42

17.43

17.63

17.98

18.35

18.65

19.00

19.45

19.63

20.39

20.95

23.85

24.09

28.94

®UAo: A& T!

Huepounvia

02/19/2022
12/05/2021
02/19/2022
12/04/2021
02/19/2022
02/19/2022
12/05/2021
02/19/2022
01/30/2022
05/28/2022
10/23/2021
05/28/2022
10/23/2021
12/05/2021
05/29/2022
05/08/2022
12/19/2021
10/23/2021
10/23/2021
03/06/2022
11/21/2021
04/17/2022
02/19/2022
10/23/2021

12/05/2021

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m

F'upog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

XMKBE

50 TPOMAIO
XEIM NK-EN
XAAMM
XEIM MNK-EN
XEIM MNK-EN
50 TPOMAIO
XEIM MNK-EN
2XEIM.ATQN
AGMNK

XEIM HMEP
1 KYM KoMt
XEIM HMEP
50 TPOMAIO
8rKOAOMEEB
MANAITAAIQ
ANAEZ 21
XEIM HMEP
XEIM HMEP
FAROS2022
HM.MNEKYKP
NIOBEIA
XEIM MNK-EN
1locAXN

HM.AFQNIZT

Tonog Ano Ayov

OEZ
OAKA
OAKA
NTOA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
HPAKAEIO
OEZ
NIKAIA
IAIZIO
NIKAIA
OAKA
HPAKAEIO
AITANEQ
OEZ
NIKAIA
NIKAIA
AXD
HPAKAEIO
OEZ

OAKA
IQANNINA

XANIA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM  OvouaTen®vupo révvnon
Karnyopia: NEANIAQN
Aywviopa: 200m YNTIO

160685 WQMIAAH OEOAQPA AEZMOINA 08/17/2005
159818 IQANNIAH EYTYXIA 05/26/2005
159087 AHMHTPIAAH ZOO®IA 02/07/2004
166105 KOPAKH ANNA 06/23/2005
162768 AEAHOIAANH AXTEPIA 05/19/2005
160254 MANAKOY BAZIAIKH 01/02/2004
160402 KAPIA MAPIA-PAGAENA 09/01/2004
165605 ZTPOITYAH NATAAIA 03/09/2005
160075 KOAAIA EYTENIA 05/26/2005
160940 XAMAAIAH ANAZTAZIA 01/19/2005
161131 AHMHPOIMNOYAQY EAENH 04/11/2005
158540 KQNZTANTINIAOY XPYZANOH 04/22/2005
162428 T'TANNAKH EAENH ANNA 09/03/2005
160326 MEFAAOY OAYMMIA-MANATIQTA 11/18/2004
163135 MAAEKAKH API'YPQ 04/26/2005
157024 BAZIAEIAAOY MOAYZENH 07/13/2005
160969 MIXTATZH XPIZTINA 02/01/2005
173265 ZIAKA XPIZTINA 05/04/2005
159274 TMAMNAAAKH MAPOYZA 02/04/2005
161127 MIXAAOTTANNH KQNZTANTINA 08/09/2005
157490 TATZIOY BAZIAIKH 09/20/2005
163976 AEONTIAH ZOO®IA 07/28/2005
157277 MMOIPMIMA ANAZTAZIA 01/08/2005
160323 MEFAAOY ANNA MAPIA 11/18/2004
164251 OEOAQPAKH I®ITENEIA 10/18/2005
159175 TKOYTZIBEAAKH MEQPIIA 11/15/2004
165469 TZAMH BAIIA AA®NH 08/17/2005
178314 MANIOYAAKH MEAINA 11/29/2005
161521 AOYKA AMAAIA MAPIA 03/17/2005
159188 TAXMATZIAOY OQTEINH 04/03/2004
160958 TZAAA IABA 09/15/2004
173421 NEMTZA EIPHNH 11/18/2005
193517 ANTQNOMOYAQOY AMAPYAAIZ  06/23/2005
161379 ANEZTOY XPIZTINA 03/14/2005
162117 NAZIOYAH MAPAZKEYH AANAH 05/17/2005
163624 KOPAKA AEZMOINA 11/28/2005
162342 TMOAYXPONAKH ©EONIA 08/11/2005

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

Swu Alao
Koni 50m
AZION 50m
OdOA 50m
QKEANOZ 50m
APHZ 50m
AZK 50m
(6]JC] 50m
OO®NI 50m
Koni 50m

ANOAPTYP 50m
NOAAPIZ 50m
KOonI 50m
NEOZHPA 50m
Al.OEOAQ 50m
APHZ 50m
MAOK 50m

ANOAPIYP 50m

ODNI 50m
EO®N®  50m
NAP-TITA 50m

NOMATP  50m

AOMN® 50m
MNAO 50m
Al.©OEOAQ 50m

AO 50m

ODOA 50m
MOZ.IQAN 50m
APHZ 50m
MANIQNIO 50m
NEAMNOAH 50m
AIFTAAEQ  50m
AIFAAEQ  50m
>.K.POH 50m
EO®N®  50m
APHZ 50m
APHZ 50m

MANZEP 50m

Enidoon

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

19.45

21.42

23.92

25.70

26.49

27.20

27.46

28.70

29.37

29.51

29.71

31.70

31.73

31.95

32.18

32.28

32.29

32.31

32.74

33.03

33.33

33.71

34.36

35.27

35.46

37.35

37.89

38.31

38.96

39.86

40.42

41.36

41.47

41.55

42.42

42.56

42.66

Huepounvia

02/27/2022
02/18/2022
03/05/2022
02/18/2022
02/27/2022
02/18/2022
04/16/2022
04/10/2022
02/18/2022
02/27/2022
04/16/2022
04/15/2022
02/18/2022
04/09/2022
12/05/2021
04/16/2022
02/18/2022
02/18/2022
10/24/2021
02/18/2022
04/09/2022
12/18/2021
04/16/2022
12/04/2021
05/07/2022
01/29/2022
02/18/2022
01/29/2022
02/18/2022
04/16/2022
02/18/2022
10/24/2021
01/23/2022
12/04/2021
05/29/2022
11/21/2021

02/18/2022

AT

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEAIKOI
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

XEIM OPEN
XMNKBE
FAROS2022
XEIM MK-EN
XEIM OPEN
XEIM MNK-EN
NIOBEIA
TZETZ-AEAD
XEIM MK-EN
XEIM OPEN
NIOBEIA
NAA

XMNKBE
KYNEAAO
HM.AFQNIZT
NIOBEIA
XMNKBE
XEIM MNK-EN
XEIM HMEP
XMNKBE
KYMNEAAO
AAE= 21
NIOBEIA

50 TPOMAIO
AIAZ. ATQN
APAVLOS22
XMNKBE
2XEIM.ATQN
XEIM MK-EN
NIOBEIA
XEIM MK-EN
XEIM HMEP
70 TPOMAI
50 TPOMAIO
AGMNK
HM.MNEKYKP

XMNKBE

Tonog Ano Ayov

OAKA

OEZ

AXD
OAKA
OAKA
OAKA
OEZ
MEPIZTEPI
OAKA
OAKA
OEZ

OEZ

OEZ
MATPA
XANIA
OEZ

OEZ
OAKA
NIKAIA
OEZ
MATPA
OEZ

OEZ

OAKA
HPAKAEIO
KAVALA
OEZ
HPAKAEIO
OAKA

OEZ

OAKA
NIKAIA
OAKA
OAKA

OEZ
HPAKAEIO

OEZ

TA. (01) 5230355
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAA

Q\U =

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon S
Karnyopia: NEANIAQN

Aywviopa: 200m YNTIO

38 160689 MAMNAAHMHTPIOY APIZTEA 11/13/2005 OAYMMN73

163581 OITZAAH MAPIA ANNA 02/23/2005 AITAAEQ
157060 MANMA IQANNA 09/30/2004 AITAAEQ
168725 ZHMANTHPA ANAZTAZIA 05/03/2005 AO
167067 XANTZH MEAINA 11/16/2005 MAO
158764 TMAMAAATOY AOHNA 11/04/2005 ANO
165936 AIAKOYMAKOY ANAZTAZIA 12/09/2005 NOPEGYM
168840 AITEAAKOMNOYAOY EYFENIA 05/29/2005 AAP-TITA

Alao

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Enidoon

02:43.07
02:44.80
02:45.49
02:46.44
02:47.70
02:51.10
02:55.36

02:55.67

®UAo: A& T!

Huepounvia

02/18/2022
05/07/2022
12/04/2021
11/21/2021
10/24/2021
02/18/2022
04/09/2022

04/16/2022

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

5 Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m

rupog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

MPOKP

5/6/2022

Alopyavwon

XEIM MK-EN
MANAIFAAIQ
50 TPOMAIO
HM.MNEKYKP
XEIM HMEP
XEIM MK-EN
AIAZ.AFQN.

NIOBEIA

Tonog Ano Ayov

OAKA
AITANEQ
OAKA
HPAKAEIO
NIKAIA
OAKA
HPAKAEIO

OEx

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  Ano: 16/10/2021 Ewg: 5/6/2022

AlaoTacn: 50m
Tunpa KoAuppnong KOE ®0Mo: ‘A" & T
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny Fupog Alopyavwaon Tonog Ano Ayov

Karnyopia: NEANIAQN
Ay®viopa: 50m NMETAAOYAA

1 159105 TIKOrkKozH AANAH 09/06/2005 MAO 50m 00:27.85 05/13/2022 NEAN MPOKP ACROPOLIS OAKA
159658 BAAXOY ANNA-AYFOYZTA 02/14/2005 ANOAPTYP 50m 00:27.90  02/27/2022 NEAN TEAIKOI  XEIM OPEN OAKA
160870 XTOYPA OArA AHMHTPA 03/10/2005 ODOA 50m 00:28.57 12/19/2021 NEAN TEAIKOI  AAEZ 21 OEZ
164610 POYMANA AGANAZIA 01/29/2005 AOMN® 50m 00:28.74 05/13/2022 NEAN TEAIKOI ACROPOLIS OAKA
170624 AEZTE ZO®IA 10/25/2004 AON® 50m 00:28.92 01/22/2022 NEAN TEA.ZEIP 70 TPOMAIL OAKA
158940 ZIMHTANOY ANAZTAZIA 05/26/2004 APHZ 50m 00:29.05 02/27/2022 NEAN TEAIKOI  XEIM OPEN OAKA
159870 KOKKINH EAENH 06/03/2004 QKEANOX 50m 00:29.23  02/27/2022 NEAN MPOKP XEIM OPEN OAKA
162427 NANATIQTIAOY IQANNA 06/14/2005 AA 50m 00:29.30 05/01/2022 NEAN TEAIKOI MAK OEZ
161379 ANEZTOY XPIZTINA 03/14/2005 EO®MN® 50m 00:29.42  02/20/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
171983 TZANETOY ZQH NATAAIA 03/22/2005 Z.A.KOAA 50m 00:29.59  05/13/2022 NEAN TEAIKOI ACROPOLIS OAKA
162194 KOTANIAOY KQNZTANTINA 01/07/2005 AA 50m 00:29.64 01/23/2022 NEAN MPOKP APHZTEIA OEZ
161398 XATIMA ANAZTAZIA 08/08/2005 NOKAMT 50m 00:29.72  05/07/2022 NEAN TEA.ZEIP KYMEAAO KANAMAT
157060 NAMMA IQANNA 09/30/2004 AITAAEQ 50m 00:29.78  05/13/2022 NEAN MPOKP ACROPOLIS OAKA
159087 AHMHTPIAAH ZO®IA 02/07/2004 ODOA 50m 00:29.87 03/06/2022 NEAN TEAIKOI FAROS2022 AXD
165605 XTPOITYAH NATAAIA 03/09/2005 ODNI 50m 00:29.97 10/23/2021 NEAN TEA.ZEIP XEIM HMEP NIKAIA
159188 TAXMATZIAOY ®QTEINH 04/03/2004 NEAMOAH 50m 00:30.11 01/23/2022 NEAN TEAIKOI APHXTEIA OEZ
158736 XYPOY ZTYAIANH 05/07/2004 MAOK 50m 00:30.22 04/17/2022 NEAN MPOKP NIOBEIA OEZ
163624 KOPAKA AEZMOINA 11/28/2005 APHZ 50m 00:30.22 04/17/2022 NEAN TEAIKOI NIOBEIA OEZ
160402 KAPIA MAPIA-PA®AEAA 09/01/2004 OO 50m 00:30.23  02/20/2022 NEAN TEA.ZEIP XMNKBE OEZ
157277 MMNIPMMNA ANAZTAZIA 01/08/2005 MAO 50m 00:30.33 05/13/2022 NEAN MPOKP ACROPOLIS OAKA
160368 >OYAA MIPAAMMNA 02/10/2005 APHZ 50m 00:30.45 01/29/2022 NEAN TEA.ZEIP 2XEIM.ATQN HPAKAEIO
160148 TMPATIA ZQH 08/04/2005 MAO 50m 00:30.45 02/20/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
161445 TAMAAOMOYAOY MANATIQTA  09/27/2004 OK 50m 00:30.45 02/20/2022 NEAN TEA.ZEIP XMNKBE OEZ
159955 KONTOY KYPIAKH 01/14/2005 EO®MN® 50m 00:30.46  05/28/2022 NEAN TEA.ZEIP 1 KYMN KOMI INIZIO
165488 OEOAOIOYAH ANAZTAZIA 12/20/2005 AA 50m 00:30.49 03/06/2022 NEAN TEAIKOI FAROS2022 AXD
160991 TEQPFOYAH KAAAIPOH 09/12/2005 APHZ 50m 00:30.53 05/01/2022 NEAN TEAIKOI MAK OEZ
167301 XAINAKH PA®AEANA 04/15/2005 ANOAPTYP 50m 00:30.64  05/28/2022 NEAN TEA.ZEIP 8MKOAOMEEB HPAKAEIO
160323 MEFAAOY ANNA MAPIA 11/18/2004 Ar.©EOAQ 50m 00:30.70 10/23/2021 NEAN TEA.ZEIP HMEPIAA MATPA
158841 AAMIQTH ArAMH-EAMIAA 09/13/2005 NOKAMT 50m 00:30.76  02/20/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
157343 BAPATAZH AITEAIKH 04/26/2004 MAO 50m 00:30.79 12/05/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA

162065 XPIZTO®AKAKH KAAAIOMH 06/11/2004 AEA®.HPA 50m 00:30.79  01/29/2022 NEAN TEA.ZEIP 2XEIM.ATQN HPAKAEIO

169366 ZTEPIIOY BAZIAIKH 04/22/2005 AZK 50m 00:30.87 02/20/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
157490 TATZIOY BAZIAIKH 09/20/2005 NOMATP 50m 00:30.87 04/09/2022 NEAN TEA.ZEIP KYMNEAAO MATPA
163976 AEONTIAH ZO®IA 07/28/2005 AON® 50m 00:30.88 12/19/2021 NEAN MPOKP ANAE= 21 OEX
168586 KAPAZABBIAOY ®QTEINH 02/26/2005 AA 50m 00:30.90 03/06/2022 NEAN TEAIKOI FARO0S2022 AXD
164307 MIAZAPA MAPINA 03/31/2005 MOZ.IQAN 50m 00:31.13 01/29/2022 NEAN TEA.ZEIP 20cAXN IQANNINA
157373 KANABOY ZO®IA 06/02/2004 NEMATPQ 50m 00:31.23 01/29/2022 NEAN TEA.ZEIP HMEPIAA MATPA
EAAHNIKH OPFANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999 Se. 446 ano 87
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: NEANIAQN
Aywviopa: 50m NMETAAOYAA
38 159933 KOKOAAKH EYAITEAIA 03/09/2004 MZMEPIZT 50m
171484 XHPA KQNZTANTINA 07/22/2005 AIOA.MET 50m
168457 KANETZH EIPHNH 10/08/2005 FNAAYKOX 50m
158997 ZTOYKA ANAZTAZIA 12/11/2005 MAOK 50m
167213 XAPITOY ®QTEINH 07/16/2005 MAO 50m
157091 AAMIANOY MYPTQ 06/21/2004 MANIQNIO 50m
162362 BEAOYZOY IQANNA 08/12/2005 NMAOK 50m
164251 OEOAQPAKH I®ITENEIA 10/18/2005 AO 50m
162118 HAKOY ANNA 01/07/2005 AA 50m
161131 AHMHPOMNOYAOY EAENH 04/11/2005 NOAAPIZ 50m
166037 KANOI'KA KAAAIOMH 03/19/2005 Ozon 50m
157268 KAAMOYKOY AIKATEPINH 07/28/2004 I.XZ.METPO 50m
170213 KE®AAOITANNH MAPIA 11/20/2004 Z.K.POH 50m
161079 BAAZIAH EAENH 11/17/2004 Z.K.POH 50m
166876 KOYPTIAH ZTYAIANH 10/13/2005 O®OA 50m
170191 MHTZOIAQY MYPTQ 09/01/2005 FAAYKOZ 50m
168743 ZHKA AEZMOINA HAIANA 01/16/2005 EO®MN®  50m
166434 AAAAA MYPOMH 06/13/2005 APHX 50m
168725 ZHMANTHPA ANAZTAZIA 05/03/2005 AO 50m
162517 KQZTAKH AEZMOINA 01/27/2005 APHZ 50m
160941 TAQZZIQTH KQNZTANTINA 01/14/2005 ANOAPIYP 50m
164122 ZABBOI'TA AGANAZIA 08/03/2005 AIOA.MET 50m
157024 BAZIAEIAAOY MOAYZENH 07/13/2005 NAOK 50m
162643 ZMNYPOMOYAOY EAENH 05/10/2004 QKEANOZ 50m
162063 TTANNAKAKH MAPIA EAEYOEPIA 05/25/2005 QPIQNAZ 50m
162428 T'TANNAKH EAENH ANNA 09/03/2005 NEOZHPA 50m
180737 XAIKAAH APTEMIZ 01/31/2005 A.O.MENT 50m
159274 MNANAAAKH MAPOYZA 02/04/2005 EO®N®  50m
162419 TKIOYZEMA METPOMNOYAQOY 01/22/2005 APHXZ 50m
167260 AAZKAPIAOY KQNZTANTINA 02/14/2005 AA 50m
158286 TMMAAAMIAA MAPIA 02/07/2004 ANO 50m
160326 MEFAAOY OAYMMIA-MANATIQTA 11/18/2004 Ar.©EOAQ 50m
155493 OIKONOMOY EIPHNH 10/31/2005 AE XAIAAP50m
166061 TZAMH MAPIA 03/31/2005 AMOAKAA 50m
178314 MANIOYAAKH MEAINA 11/29/2005 APHZ 50m
162072 MMAKOYZH NIKH 01/03/2005 QPIQNAZ 50m
162762 KAPAGANAZH MANATIQTA 09/20/2005 K.E.KOZA 50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

31.23

31.26

31.29

31.38

31.40

31.45

31.46

31.53

31.61

31.62

31.63

31.72

31.77

31.81

31.81

31.83

31.86

31.88

31.89

31.91

31.93

32.04

32.19

32.23

32.24

32.30

32.34

32.56

32.63

32.69

32.75

32.78

32.84

32.88

32.96

33.10

33.10

Huepounvia

04/10/2022
02/20/2022
10/23/2021
01/23/2022
12/05/2021
12/05/2021
04/17/2022
12/05/2021
05/28/2022
01/30/2022
05/07/2022
10/23/2021
02/20/2022
02/20/2022
02/20/2022
12/05/2021
05/08/2022
12/19/2021
05/07/2022
12/05/2021
02/20/2022
10/23/2021
04/03/2022
02/20/2022
12/05/2021
12/19/2021
05/07/2022
10/23/2021
12/19/2021
02/20/2022
12/05/2021
04/09/2022
02/20/2022
02/20/2022
01/29/2022
11/21/2021

12/04/2021

AT

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

TZETZ-AEAD
XEIM MK-EN
XEIM HMEP
APHZTEIA
50 TPOMAIO
50 TPOMAIO
NIOBEIA
HM.AFQNIZT
AGMNK
APAVLOS22
AIAZ. ATQN
XEIM HMEP
XEIM MK-EN
XEIM MK-EN
XMNKBE

50 TPOMAIO
TZENATEIA
AAE= 21
AIAZ. ATQN
HM.AFQNIZT
XEIM MK-EN
XEIM HMEP
DA

XEIM MK-EN
HM.AFQNIZT
AAE= 21
KYNEAAO
XEIM HMEP
AAE= 21
XMNKBE

50 TPOMAIO
KYNEAAO
XEIM MK-EN
XNKBE
2XEIM.ATQN
HM.NEKYKP

XAAMM

Tonog Ano Ayov

MEPIZTEPI
OAKA
NIKAIA
OEZ

OAKA
OAKA

OEZ
XANIA
OEZ
KAVALA
HPAKAEIO
NIKAIA
OAKA
OAKA

OEZ

OAKA
BOYAIATM
OEZ
HPAKAEIO
XANIA
OAKA
NIKAIA
OEZ

OAKA
XANIA
OEZ
KANAMAT
NIKAIA
OEZ

OEZ

OAKA
MATPA
OAKA

OEZ
HPAKAEIO
HPAKAEIO

MTOA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TA. (01) 5230355

Sel. 447 anod 87

Agu 06.06.2022 10:2



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM

KaTtnyopia:

Ayovicua:

75

161660

159234

160733

164010

193517

173265

158425

166153

162556

163245

167522

162512

167885

170267

163581

161129

160126

158703

168764

167171

168665

159883

160044

161142

166893

157202

OVouaTEN®VUHO

KAPAXANIAH MANAFIQTA
NIKHTAKH XPYZAYIH
AMOZTOAAKH AZHMINA
ANAZTAZIOY ANAZTAZIA
ANTQNOIMOYAOY AMAPYAAIZ
ZIAKA XPIZTINA

MAYAIAOY MEAINA

TZITZIPA MAPIA

MATKAAPA AMAAIA
KAMMOYPH KYPIAKH
MAMAAOMOYAOY MAPIA
METPAKAKH AIKATEPINH
XATZHMIXAAH FEQPIIA
MOYMTZH EYAITEAIA
OITZAAH MAPIA ANNA
XANTZAPIAOY EYAITEAIA
KPITZOBA AAEZANAPA-MAPIA
METPATOY ZO®IA
MMEAEMEZH AEZMOINA
MOAYZOYAH OATA
AEANATOAA KAEIQ

MYAQNA ANNA

MMAANA MANATIQTA
MAPKATA ZO®IA
AYMMEPOMOYAOY MAPIAPITA

NAZOY ATTEAIKH

NEANIAQN
50m NETAAOYAA

révvnon

09/16/2005
01/30/2005
06/09/2005
08/03/2005
06/23/2005
05/04/2005
08/10/2005
10/27/2005
01/30/2005
04/26/2005
09/28/2005
02/21/2005
09/09/2004
04/07/2004
02/23/2005
01/26/2005
08/18/2004
01/21/2005
09/06/2005
01/10/2005
11/09/2005
03/19/2004
01/14/2005
05/17/2005
05/03/2005

11/20/2004

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

Swu Alao

NEMATPQ 50m
KOMI 50m
FZAIFTAA  50m
AKOX 50m
>.K.POH 50m
OONI 50m
NOGAK  50m
NO 50m
NHPIQAN 50m
NEOZHPA 50m
NOBOYA 50m
NOPEGYM 50m
>.K.POH 50m
NO.MEYKH 50m
AIFTAAEQ  50m
AAP-TITA 50m
o} 50m
NO MAKEA50m
ANO 50m
NEOZHPA 50m
NO.MEYKH 50m

2.K.POH 50m

AKO 50m
AZION 50m
2.K.POH 50m
NO 50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

33.10

33.20

33.21

33.23

33.23

33.29

33.52

33.71

33.74

33.76

33.87

33.93

34.16

34.23

34.34

34.34

34.40

34.50

34.59

34.63

34.67

34.95

35.01

35.13

35.16

35.41

Huepounvia

01/29/2022
10/23/2021
05/07/2022
10/16/2021
04/10/2022
04/10/2022
12/04/2021
05/28/2022
10/23/2021
01/23/2022
02/20/2022
11/21/2021
02/20/2022
01/22/2022
04/09/2022
05/21/2022
02/06/2022
12/05/2021
02/20/2022
04/03/2022
02/20/2022
04/10/2022
12/05/2021
05/21/2022
12/05/2021

10/23/2021

AT

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

HMEPIAA
HMEPIA
KYNEAAO
AT.EMN.AT
TZETZ-AEAD
TEZETZ-AEAD
1nXEIMHMP
1 KYM KoMt
1locAXN
APHZTEIA
XEIM MNK-EN
HM.MNEKYKP
XEIM MNK-EN
70 TPOMAI
KYNEAAO
KYNENOBA
HMEP

50 TPOMAIO
XEIM MNK-EN
DA

XEIM MNK-EN
TZETZ-AEAD
50 TPOMAIO
KYNENOBA
50 TPOMAIO

HMEPIA

Tonog Ano Ayov

MATPA
NEAZMYPN
KAANAMAT
XANKIAA
MEPIZTEPI
MEPIZTEPI
KABANA
IAIZIO
IQANNINA
OEZ

OAKA
HPAKAEIO
OAKA
OAKA
NATPA
KYMENOB
HMEPEN
OAKA
OAKA

OEZ

OAKA
MEPIZTEPI
OAKA
KYMENOB
OAKA

NEAZMYPN

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TnA. (01) 5230355

Sel. 448 ano 87

Agu 06.06.2022 10:2



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

Swu Alao

ANOAPTYP 50m

O®OA 50m
AOMNo® 50m
QKEANOZ 50m
EO®N®  50m
APHZ 50m
AIFTAAEQ  50m
MNAO 50m
OK 50m
APHZ 50m
ODOA 50m
OONI 50m
APHZ 50m
AA 50m
ozon 50m
AIOA.MET 50m
FZMEPIZT 50m
AOMNo® 50m
EO®N®  50m
O®OA 50m
NOKAMT 50m
AA 50m
EO®N®  50m
KOMI 50m
QKEANOZ 50m
O®OA 50m
NOMATP  50m
MAOK 50m

FAAYKOZ 50m
APHZ 50m

AE XAIAAP50m

MNAO 50m
AZK 50m
ozon 50m
AIOA.MET 50m

QPIQNAZ 50m

AM  OvouaTen®vupo révvnon
Karnyopia: NEANIAQN
Aywviopa: 100m NETAAOYAA
1 159658 BAAXOY ANNA-AYTOYZTA 02/14/2005
160870 ZTOYPA OAIA AHMHTPA 03/10/2005
164610 POYMANA AGANAZIA 01/29/2005
159870 KOKKINH EAENH 06/03/2004
161379 ANEZTOY XPIZTINA 03/14/2005
158940 ZIMHTANOY ANAZTAZIA 05/26/2004
157060 MANMA IQANNA 09/30/2004
159105 TKOIKOZH AANAH 09/06/2005
161445 NAMAAOMOYAQY MNANATFIQTA  09/27/2004
163624 KOPAKA AEZMOINA 11/28/2005
159175 TKOYTZIBEAAKH MEQPIIA 11/15/2004
165605 ZTPOITYAH NATAAIA 03/09/2005
160368 ZOYAA MIPAAMIMA 02/10/2005
168586 KAPAZABBIAOY ®QTEINH 02/26/2005
166037 KANOI'KA KAAAIOMH 03/19/2005
163159 KAPATAZIOY ANNA MAPIA 03/22/2005
159933 KOKOAAKH EYAITEAIA 03/09/2004
170624 AEZTE ZOO®IA 10/25/2004
168743 ZHKA AEZMOINA HAIANA 01/16/2005
166876 KOYPTIAH ZTYAIANH 10/13/2005
158841 AAMNIQTH AFAMH-EAMIAA 09/13/2005
165488 OEOAOIOYAH ANAZTAZIA 12/20/2005
159274 NANAAAKH MAPOYZA 02/04/2005
158364 ®PACKOYAOINOYAQOY MAPIAPITA05/09/2005
162643 ZMNYPOMOYAOY EAENH 05/10/2004
158978 Z=ENITOMOYAQOY KAAAIOMH 02/11/2004
157490 TATZIOY BAZIAIKH 09/20/2005
162362 BEAOYZOY IQANNA 08/12/2005
168457 KANETZH EIPHNH 10/08/2005
162419 TKIOYZEMA METPOMNOYAQOY 01/22/2005
155493 OIKONOMOY EIPHNH 10/31/2005
157343 BAPATAZH AITEAIKH 04/26/2004
178006 ZQTHPIOY AAEZANAPA 10/10/2005
164458 T[MAKOY MAPINA 03/17/2005
171484 XHPA KQNZTANTINA 07/22/2005
162072 MIMAKOYZH NIKH 01/03/2005
170191 MHTZOIAQY MYPTQ 09/01/2005

FAAYKOZ 50m

Enidoon

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01.10

03.52

04.65

04.67

05.22

05.90

05.98

06.00

06.40

06.86

07.03

07.78

08.18

08.47

08.47

08.67

08.69

09.24

09.40

09.44

09.98

09.99

10.41

10.44

10.45

10.49

10.72

11.11

11.66

11.77

11.88

11.89

11.97

12.13

12.43

13.14

13.98

Huepounvia

02/25/2022
03/05/2022
02/18/2022
02/25/2022
05/14/2022
04/16/2022
02/25/2022
04/09/2022
02/18/2022
04/15/2022
03/05/2022
04/09/2022
02/18/2022
01/22/2022
05/08/2022
05/14/2022
01/23/2022
02/25/2022
12/18/2021
02/18/2022
02/18/2022
02/18/2022
04/30/2022
05/28/2022
02/18/2022
03/05/2022
05/08/2022
05/29/2022
12/04/2021
02/18/2022
02/18/2022
10/24/2021
01/23/2022
05/28/2022
10/24/2021
01/30/2022

12/04/2021

AT

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEAIKOI
TEAIKOI
TEA.ZEIP
MPOKP
TEAIKOI
TEAIKOI
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022
Alopyavwaon Tonog Ano Ayov
XEIM OPEN OAKA
FAROS2022 AXD
XEIM MNK-EN OAKA
XEIM OPEN OAKA
ACROPOLIS OAKA
NIOBEIA OEX
XEIM OPEN OAKA
TZETZ-AEA® MEPIZTEPI
XMKBE OEX
NAA OEX
FAROS2022 AXD
TZETZ-AEA® MEPIZTEPI
XMKBE OEX
APHZTEIA OEX
AIAZ. ATQN HPAKAEIO
ACROPOLIS OAKA
70 TPONAI OAKA
XEIM OPEN OAKA
ANEZ= 21 OEX
XMKBE OEX
XEIM MK-EN OAKA
XMKBE OEX
BENIZEAEIA XANIA
1 KYMN KOnI IAIZIO
XEIM MK-EN OAKA
FAROS2022 AXD
MANAITAAIQ AITAAEQ
AGMNK OEX
50 TPOMAIO OAKA
XMKBE OEX
XEIM MK-EN OAKA
XEIM HMEP NIKAIA
70 TPONMAI OAKA
1 KYMN KOnI IAIZIO
XEIM HMEP NIKAIA
2XEIM.ATQN HPAKAEIO
50 TPOMAIO OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TA. (01) 5230355

Sel. 449 ano 87
Aegu 06.06.2022 10:2



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM

OVouaTEN®VUHO

Karnyopia: NEANIAQN

Ayovicua:

38 160941

160733

162118

162428

163245

162427

168725

161142

160689

162063

166061

166153

168764

168318

162137

166893

176960

FAQZZIQTH KQNZTANTINA

AMOZTOAAKH AZHMINA

HAKOY ANNA

FTANNAKH EAENH ANNA

KAMMOYPH KYPIAKH

MANATIQTIAOY IQANNA

ZHMANTHPA ANAZTAZIA

MAPKATA ZO®IA

MAMAAHMHTPIOY APIZTEA

FTANNAKAKH MAPIA EAEYOEPIA

TZAMH MAPIA

TZITZIPA MAPIA

MMEAEMEZH AEZMOINA

MAPAKH BAZIAIKH

MEMONH FEQPIIA

AYMMEPOMOYAOY MAPIAPITA

MAMAZTEPIIOY MAPOGA

révvnon

01/14/2005
06/09/2005
01/07/2005
09/03/2005
04/26/2005
06/14/2005
05/03/2005
05/17/2005
11/13/2005
05/25/2005
03/31/2005
10/27/2005
09/06/2005
01/29/2005
12/14/2005
05/03/2005

05/02/2005

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

Swu Alao

100m NMETAAOYAA

ANOAPIYP 50m

FZAIFTAA  50m

AA 50m

NEOZHPA 50m

NEOZHPA 50m

AA 50m
AO 50m
AZION 50m

OAYMIM73 50m

QPIQNAZ 50m

AMOAKAA 50m

NO 50m

ANO 50m

TPIT.HPAK 50m

FAZ.K.BOZ50m

>.K.POH 50m

MIEPIAZ 50m

Enidoon

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

15.05

16.41

17.34

17.84

18.23

18.35

18.41

18.42

18.46

18.69

19.80

20.49

21.98

25.17

25.30

31.67

47.16

®UAo: A& T!

Huepounvia

12/04/2021
02/18/2022
05/29/2022
05/29/2022
02/18/2022
03/05/2022
01/30/2022
05/22/2022
10/24/2021
01/30/2022
04/30/2022
05/28/2022
04/16/2022
05/08/2022
01/22/2022
12/04/2021

05/28/2022

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m

F'upog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

50 TPOMAIO
XEIM MNK-EN
AGMNK
AGNK
XMNKBE
FAROS2022
2XEIM.ATQN
KYMENOBA
XEIM HMEP
2XEIM.ATQN
MAK

1 KYn KONt
NIOBEIA
AIAZ. ATQN
APHZTEIA
50 TPOMAIO

INNoK

Tonog Ano Ayov

OAKA
OAKA

OEZ

OEZ

OEZ

AXD
HPAKAEIO
KYMENOB
NIKAIA
HPAKAEIO
OEZ
INIZIO
OEZ
HPAKAEIO
OEZ

OAKA

INMNOKAAP

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr ~ TnA. (01) 5230355

SeA. 450 anod 87
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: NEANIAQN
Aywviopa: 200m METAAOYAA
1 160870 ZTOYPA OAIA AHMHTPA 03/10/2005 ODOA 50m
159658 BAAXOY ANNA-AYTOYZTA 02/14/2005 ANOAPTYP 50m
159870 KOKKINH EAENH 06/03/2004 QKEANOZ 50m
166037 KANOI'KA KAAAIOMH 03/19/2005 Ozon 50m
159175 TKOYTZIBEAAKH MEQPIIA 11/15/2004 O®OA 50m
159087 AHMHTPIAAH ZOO®IA 02/07/2004 ODOA 50m
163159 KAPATAZIOY ANNA MAPIA 03/22/2005 AIOA.MET 50m
161445 NAMAAOMOYAQY MNANATIQTA  09/27/2004 OK 50m
159274 NANAAAKH MAPOYZA 02/04/2005 EO®N®  50m
164610 POYMANA AGANAZIA 01/29/2005 AOMN® 50m
159933 KOKOAAKH EYAITEAIA 03/09/2004 IZMEPIZT 50m
160311 KAPAGANOY OQTEINH 03/22/2005 AOMN® 50m
178006 ZQTHPIOY AAEZANAPA 10/10/2005 AZK 50m
162643 ZMNYPOMOYAOQOY EAENH 05/10/2004 QKEANOZ 50m
166876 KOYPTIAH ZTYAIANH 10/13/2005 O®OA 50m
155493 OIKONOMOY EIPHNH 10/31/2005 AE XAIAAP50m
162419 TKIOYZEMA METPOMOYAQOY 01/22/2005 APHZ 50m
160689 MMAMAAHMHTPIOY APIZTEA 11/13/2005 OAYMM73 50m
160940 XAMAAIAH ANAZTAZIA 01/19/2005 ANOAPTIYP 50m
168743 ZHKA AEZMOINA HAIANA 01/16/2005 EO®MN®  50m
161142 MAPKATA ZOO®IA 05/17/2005 A=ION 50m
162072 MIMAKOYZH NIKH 01/03/2005 QPIQNAZ 50m
160733 AMNOZTOAAKH AZHMINA 06/09/2005 MZAIFTAA  50m
163245 KAMIMOYPH KYPIAKH 04/26/2005 NEOZHPA 50m
162137 MEMNONH FEQPrIA 12/14/2005 rAzZ.K.BOZ50m

Enidoon

02:17.45

02:21.91
02:25.80
02:27.54
02:28.89
02:30.68
02:31.18
02:31.27
02:33.61
02:33.65
02:34.47
02:34.80
02:35.73
02:36.95
02:37.63
02:39.68
02:43.64
02:44.87
02:46.00
02:46.42
02:46.82
02:49.13
02:53.54
02:59.37

03:16.41

Huepounvia

04/15/2022
01/22/2022
04/15/2022
05/08/2022
03/06/2022
05/21/2022
02/20/2022
02/20/2022
02/20/2022
01/22/2022
01/22/2022
01/22/2022
12/04/2021
02/20/2022
02/20/2022
10/23/2021
02/20/2022
02/20/2022
03/19/2022
05/29/2022
02/20/2022
05/29/2022
05/07/2022
12/19/2021

01/23/2022

AT

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEAIKOI

TEA.ZEIP
TEAIKOI

TEA.ZEIP
TEAIKOI

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

NAA

70 TPONMAI
NAA

AIAZ. ATQN
FAROS2022
10EPHMEPAI
XEIM MNK-EN
XMNKBE
XEIM MK-EN
70 TPOMAI
70 TPONAI
70 TPOMNAI
50 TPOMAIO
XEIM MK-EN
XMNKBE
XEIM HMEP
XMNKBE
XEIM MK-EN
HM.KOA.A.K
1 KYN KOMI
XMNKBE
8'KOAOMEEB
KYNEAAO
AAEZ= 21

APHZTEIA

Tonog Ano Ayov

OEZ
OAKA
OEZ
HPAKAEIO
AXD
KABANA
OAKA
OEZ
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OEZ
NIKAIA
OEZ
OAKA
XANKIAA
INIZIO
OEZ
HPAKAEIO
KAANAMAT
OEZ

OEZ

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TnA. (01) 5230355

Sel. 451 ano 87

Agu 06.06.2022 10:2



’A gl KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  And: 16/10/2021 Ewg: 5/6/2022
AlaoTaon: 50m
\v E TuRApa KoAUpBnong KOE ®UAo: 'A"&T
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag
AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny Fupog Alopyavwaon Tonog Ano Ayov
Karnyopia: NEANIAQN
Aywviopa: 50m NMPOZOIO
161695 AITEAAKH XAPA 10/20/2004 QKEANOX 50m 00:31.71 02/25/2022 NEAN MPOKP XEIM OPEN OAKA
170624 AEZTE ZOO®IA 10/25/2004 AON® 50m 00:32.78 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM NK-EN OAKA
154987 AAZAPH XPIZTINA 10/03/2004 MAO 50m 00:33.59 02/25/2022 NEAN MPOKP XEIM OPEN OAKA
167213 XAPITOY ®QTEINH 07/16/2005 MAO 50m 00:33.88 04/09/2022 NEAN TEA.ZEIP MUL J 22 KRANJ
158736 ZYPOY ZTYAIANH 05/07/2004 NAOK 50m 00:34.18 02/25/2022 NEAN MPOKP XEIM OPEN OAKA
170158 XAPA ArAnH 01/22/2005 MANIQNIO50m 00:34.26 04/09/2022 NEAN TEA.ZEIP MULJ 22 KRANJ
163250 =MIAIANH ANAZTAZIA 11/11/2005 NEOZHPA 50m 00:34.41 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XMNKBE OEX
165605 ZTPOITYAH NATAAIA 03/09/2005 ODNI 50m 00:34.66 05/28/2022 NEAN TEA.ZEIP 1 KYN KOMI IAIZIO
170213 KE®AAOITANNH MAPIA 11/20/2004 Z.K.POH 50m 00:34.99 05/14/2022 NEAN MPOKP ACROPOLIS OAKA
161660 KAPAXANIAH MANAFIQTA 09/16/2005 NEMNATPQ 50m 00:35.50 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM NK-EN OAKA
159188 TAXMATZIAOY O®QTEINH 04/03/2004 NEAMOAH 50m 00:35.67 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XMNKBE OEX
164925 MEIAANH IZIAQPA 03/03/2004 ANOAPIYP50m 00:35.77 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM NK-EN OAKA
161379 ANEZTOY XPIZTINA 03/14/2005 EO®N® 50m 00:35.81 05/28/2022 NEAN TEA.ZEIP 1 KYMN KOMI IAIZIO
161079 BAAZIAH EAENH 11/17/2004 Z.K.POH 50m 00:35.83 12/05/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
159234 NIKHTAKH XPYZAYI'H 01/30/2005 KOMI 50m 00:36.44 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM NK-EN OAKA
162871 AEMIKEAH AFTEAIKH EIPHNH  08/01/2005 AKAKAPA 50m  00:36.45 05/22/2022 NEAN TEA.ZEIP KYMENOBA KYMNENOB
165335 KATMOYAA FrEQPIIA 05/23/2005 Ozon 50m 00:36.51 05/08/2022 NEAN TEA.ZEIP MANAITAAIQ AITAAEQ
158940 ZIMHTANOY ANAZTAZIA 05/26/2004 APHZ 50m 00:36.58 01/23/2022 NEAN TEA.ZEIP APHZTEIA OEX
160044 MIAANA MANATIQTA 01/14/2005 AKO 50m 00:36.78 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA
164307 MMAZAPA MAPINA 03/31/2005 MOZ.IQAN 50m 00:36.78 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XMNKBE OEX
168457 KANETZH EIPHNH 10/08/2005 TNAYKOX 50m 00:36.87 10/24/2021 NEAN TEA.ZEIP XEIM HMEP NIKAIA
159658 BAAXOY ANNA-AYTOYZTA 02/14/2005 ANOAPIYP 50m 00:37.18 12/05/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
159274 TMAMNAAAKH MAPOYZA 02/04/2005 EO®N® 50m 00:37.46 10/24/2021 NEAN TEA.ZEIP XEIM HMEP NIKAIA
161129 XANTZAPIAOY EYAITEAIA 01/26/2005 AAP-TITA 50m 00:37.65 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XMNKBE OEX
164155 MMAAOAHMA NIKOAETA 11/09/2005 O®NI 50m 00:38.10 12/05/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOMNAIO OAKA
160496 MAZOYTH MAPIA ANAZTAZIA 06/05/2004 NEOZHPA 50m 00:38.15 01/23/2022 NEAN TEA.ZEIP APHZTEIA OEX
173136 AHMHTPOMNOYAQOY KAAAIPPOH 05/25/2005 ANOI 50m 00:38.36 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA
162762 KAPAGANAZH MANATIQTA 09/20/2005 K.E.KOZA 50m 00:38.48 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XMNKBE OEX
158703 TMETPATOY ZO®IA 01/21/2005 NO MAKEA50m 00:38.73 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XMNKBE OEX
164458 T[MAKOY MAPINA 03/17/2005 Ozon 50m 00:38.84 05/22/2022 NEAN TEA.ZEIP 10GOEPAIQN IAIZIA
162065 XPIZTOD®AKAKH KAAAIOMNH 06/11/2004 AEA®.HPA 50m 00:39.37 11/21/2021 NEAN TEA.ZEIP HM.MEKYKP HPAKAEIO
167301 XAINAKH PADGAEANA 04/15/2005 ANOAPIYP 50m  00:39.50 05/08/2022 NEAN TEA.ZEIP AIAZ. ATQN HPAKAEIO
167209 TMANATIQTIAH MAPIA ANNA 05/05/2004 'ZHAIOYN 50m 00:39.64 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA
162072 MMAKOYZH NIKH 01/03/2005 QPIQNAZ 50m 00:39.73 11/21/2021 NEAN TEA.ZEIP HM.MNEKYKP HPAKAEIO
163684 TAFANH AMAAIA 06/23/2005 AO 50m 00:39.77 01/30/2022 NEAN TEA.ZEIP 2XEIM.ATQN HPAKAEIO
157060 MANMA IQANNA 09/30/2004 AIFTAAEQ 50m 00:39.79 01/23/2022 NEAN TEA.ZEIP 70 TPOMNAI OAKA
161084 AOYAH AAEZANAPA 05/16/2005 A.K.0.A.I 50m 00:39.86 12/19/2021 NEAN MPOKP ANE= 21 OEX

TA. (01) 5230355
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM  OvouaTen®vupo révvnon
Karnyopia: NEANIAQN
Aywviopa: 50m NMPOZOIO
38 164715 XIQTAKH EAEYOEPIA 10/13/2005
164902 AOYTZOMNOYAQY ZOO®IA 02/25/2005
166104 MMEAOYMMAZH MAPIA 07/13/2005
160867 AIMNAAPH KYPIAKH AYAIA 11/08/2005
166153 TZITZIPA MAPIA 10/27/2005
164251 OEOAQPAKH I®ITENEIA 10/18/2005
158856 ZIAMEPA EAENH 08/25/2005
170267 MOYMTZH EYAITEAIA 04/07/2004
176779 TMOAITH AITEAIKH 09/27/2005
160897 ZMANOY MAPIA 03/31/2005
158763 MAMNAAATOY EIPHNH 11/04/2005
167260 AAZKAPIAOY KQNZTANTINA 02/14/2005
168318 MAPAKH BAZIAIKH 01/29/2005
162063 TTANNAKAKH MAPIA EAEYOEPIA 05/25/2005
168760 MAMAKH MAPIA 07/06/2004
162118 HAKOY ANNA 01/07/2005
167171 NMOAYZOYAH OATA 01/10/2005
156343 Z=ENOI'TANNH AIKATEPINA 02/17/2005
194207 AAEZIOY MAPIA APIAANH 04/23/2005
163704 MIMEZXA BAZIAIKH 01/18/2005
199118 MATZOYPA AHMHTPA 02/26/2005
166586 KOKOBAKH XPYZH 09/27/2005
160126 KPITZOBA AAE=ANAPA-MAPIA 08/18/2004
166149 TMEPBEAH MAPIA AIONYZIA 07/14/2005
185033 BAANTH KQNZTANTINA 04/22/2005
161547 KAAENH ZQTHPIA 02/27/2004
182794 MMIKA AIKATEPINH 07/29/2005
160895 AAE=ANAPIAOY NIKH 11/17/2005
174970 KOYMIMENAKH MAPIA EAENA 09/20/2005
166437 ANAINQZTOY EYPIAIKH 05/10/2005
169545 AOMENIKOY HAEKTPA 08/25/2005
176960 TMAMAZTEPIIOY MAPOA 05/02/2005
166911 AAZAPIAOY MAPINA NIKOAETTA 07/19/2005

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

Swu Alao

AEA®.HPA 50m
A=QN 40 50m

N.A.Z.ATTI50m

NOGAK  50m
NO 50m
AO 50m

NAOAAM  50m
NO.MEYKH 50m
NAO 50m
AEA.MTOA 50m
ANO 50m
AA 50m
TPIT.HPAK 50m
QPIQNAZ 50m
AEA®.HPA 50m
AA 50m
NEOZHPA 50m
YAPIA 50m
O 50m
NHPAAM  50m
NAO 50m
AEA®.HPA 50m
0} 50m
AITAAEQ 50m
FAAYKOZ 50m
NOGAK  50m
MOXMEZ0O 50m
AEA.MTOA 50m
TPIT.HPAK 50m
AKOBB 50m
NOAPIOZT50m
MIEPIAZ  50m

ODOA 50m

Enidoon

00:39.92
00:39.92
00:40.01
00:40.20
00:40.37
00:40.45
00:40.65
00:40.93
00:41.14
00:41.20
00:41.36
00:41.58
00:41.64
00:41.65
00:41.76
00:41.85
00:41.98
00:42.25
00:42.52
00:42.59
00:42.88
00:43.03
00:43.17
00:43.30
00:43.88
00:44.33
00:44.82
00:45.69
00:46.13
00:47.24
00:47.69
00:48.71

00:54.94

Huepounvia

11/21/2021
12/19/2021
12/05/2021
01/30/2022
04/09/2022
04/10/2022
05/21/2022
01/23/2022
02/19/2022
12/04/2021
02/19/2022
04/03/2022
02/19/2022
04/10/2022
11/21/2021
04/03/2022
12/19/2021
02/19/2022
02/06/2022
10/16/2021
05/28/2022
04/10/2022
02/06/2022
10/24/2021
12/05/2021
04/15/2022
12/05/2021
10/23/2021
11/21/2021
10/24/2021
11/20/2021
02/19/2022

12/04/2021

AT

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

HM.MNEKYKP
AAEZ 21

50 TPOMAIO
APAVLOS22
KYNEAAO
AIAZ.ATQN.
ArQN ©EPIN
70 TPOMAI
XEIM MNK-EN
XAAMM
XEIM MNK-EN
®A

XEIM MNK-EN
AIAZ.AFQN.
HM.MNEKYKP
®A

AAEZ 21
XEIM MNK-EN
HMEP
AT.EMN.AT

1 KYM KONt
AIAZ.ATQN.
HMEP

XEIM HMEP
50 TPOMAIO
NIOBEIA

50 TPOMAIO
1locAXN
HM.MNEKYKP
HMEPIA
TOM.AIAS.
XMKBE

1nXEIMHMP

Tonog Ano Ayov

HPAKAEIO
OEZ

OAKA
KAVALA
MNATPA
HPAKAEIO
XANKIAA
OAKA
OAKA
NTOA
OAKA

OEZ

OAKA
HPAKAEIO
HPAKAEIO
OEZ

OEZ

OAKA
HMEPEN
XANKIAA
INIZIO
HPAKAEIO
HMEPEN
NIKAIA
OAKA

OEZ

OAKA
IQANNINA
HPAKAEIO
NEAZMYPN
APFOZTOA
OEZ

KABANA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  Ano: 16/10/2021 Ewg: 5/6/2022

AlaoTacn: 50m
Tunpa KoAuppnong KOE ®0Mo: ‘A" & T
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny Fupog Alopyavwaon Tonog Ano Ayov

Karnyopia: NEANIAQN
Ay®viopa: 100m NPOzOIO

1 161695 AITEAAKH XAPA 10/20/2004 QKEANOX 50m 01:09.41 02/27/2022 NEAN TEAIKOI  XEIM OPEN OAKA
170624 AEZTE ZO®IA 10/25/2004 AON® 50m 01:11.51 03/05/2022 NEAN TEAIKOI FAROS2022 AXD
167213 XAPITOY ®QTEINH 07/16/2005 MAO 50m 01:13.20 05/28/2022 NEAN TEA.ZEIP 8NKOAOMEEB HPAKAEIO
170158 XAPA ATAMH 01/22/2005 MANIQNIO50m 01:13.79  04/09/2022 NEAN TEA.ZEIP MULJ 22 KRANJ
165605 X>TPOITYAH NATAAIA 03/09/2005 ODNI 50m 01:13.85 05/13/2022 NEAN MPOKP ACROPOLIS OAKA
163250 >MIAIANH ANAZTAZIA 11/11/2005 NEOZHPA 50m 01:13.95 04/15/2022 NEAN TEAIKOI MAA OEZ
158736 XYPOY ZTYAIANH 05/07/2004 MAOK 50m 01:14.82  02/27/2022 NEAN MPOKP XEIM OPEN OAKA
154987 AAZAPH XPIZTINA 10/03/2004 MAO 50m 01:16.41 04/10/2022 NEAN TEA.ZEIP TZETZ-AEA®  MEPIZTEPI
170213 KE®AAOITANNH MAPIA 11/20/2004 X.K.POH 50m 01:17.63 05/13/2022 NEAN MPOKP ACROPOLIS OAKA
157024 BAZIAEIAAOY NOAYZENH 07/13/2005 MAOK 50m 01:19.36  04/30/2022 NEAN MPOKP MAK OEZ
161660 KAPAXANIAH MANATIQTA 09/16/2005 NEMATPQ 50m 01:19.37 12/18/2021 NEAN TEAIKOI  AAEZ= 21 OEZ
164925 MEIAANH IZIAQPA 03/03/2004 ANOAPTYP50m 01:20.28  04/15/2022 NEAN TEAIKOI MAA OEZ
159658 BAAXOY ANNA-AYFOYZTA 02/14/2005 ANOAPTYP 50m 01:20.80 12/04/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
165335 KATMOYAA rEQPTIA 05/23/2005 Ozon 50m 01:20.88 05/07/2022 NEAN TEA.ZEIP TMANAITAAIQ  AIFAAEQ
168457 KANETZH EIPHNH 10/08/2005 MAYKOX 50m 01:21.51 10/23/2021 NEAN TEA.ZEIP XEIM HMEP NIKAIA

173136 AHMHTPOMOYAOY KAAAIPPOH 05/25/2005 ANOI 50m 01:21.85 12/04/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA

163624 KOPAKA AEZMOINA 11/28/2005 APHX 50m 01:22.65 05/22/2022 NEAN TEA.ZEIP 10GOEP_AI HPAKAEIO
160044 MMNAANA NANATIQTA 01/14/2005 AKO 50m 01:23.21 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
159234 NIKHTAKH XPYZAYIH 01/30/2005 KOMI 50m 01:23.36  01/29/2022 NEAN TEAIKOI APAVLOS22 KAVALA
159087 AHMHTPIAAH ZO®IA 02/07/2004 ODOA 50m 01:23.38 01/29/2022 NEAN MPOKP APAVLOS22 KAVALA
159188 TAXMATZIAOY ®QTEINH 04/03/2004 NEAMOAH 50m 01:23.41 12/18/2021 NEAN MPOKP AAEZ= 21 OEZ
162762 KAPAGANAZH MANATIQTA 09/20/2005 K.E.KOZA 50m 01:23.73 12/04/2021 NEAN TEA.ZEIP XAAMM NTOA
161379 ANEZTOY XPIZTINA 03/14/2005 EO®MN® 50m 01:23.98 10/23/2021 NEAN TEA.ZEIP XEIM HMEP NIKAIA
161129 XANTZAPIAQOY EYAITEAIA 01/26/2005 AAP-TITA 50m 01:24.48  04/17/2022 NEAN MPOKP NIOBEIA OEZ
162072 MIMAKOYZH NIKH 01/03/2005 QPIQNAZ 50m 01:24.92  05/07/2022 NEAN TEA.ZEIP AIAZ. ATQN HPAKAEIO
158703 MNETPATOY ZO®IA 01/21/2005 NO MAKEA50m 01:25.23  02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XMNKBE OEZ
164155 MIMAAOAHMA NIKOAETA 11/09/2005 O®NI 50m 01:25.53 10/23/2021 NEAN TEA.ZEIP XEIM HMEP NIKAIA
160958 TZAAA IABA 09/15/2004 AITAAEQ 50m 01:25.64  05/07/2022 NEAN TEA.ZEIP TMANAITAAIQ  AIFAAEQ

167209 NANATIQTIAH MAPIA ANNA 05/05/2004 r'ZHAIOYMN 50m 01:26.09  02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA

157060 NAMMA IQANNA 09/30/2004 AITAAEQ 50m 01:26.95 10/23/2021 NEAN TEA.ZEIP XEIM HMEP NIKAIA
160867 AINAAPH KYPIAKH AYAIA 11/08/2005 NOBGAK 50m 01:26.99 12/04/2021 NEAN TEA.ZEIP 1nXEIMHMP KABANA
164715 XIQTAKH EAEYOEPIA 10/13/2005 AEA®.HPA 50m 01:27.39 12/05/2021 NEAN TEA.ZEIP HM.AFQNIZT XANIA
158856 ZIAMEPA EAENH 08/25/2005 NAOAAM 50m 01:27.68 05/28/2022 NEAN TEA.ZEIP INMOK INMNOKAAP
166104 MMEAOYMMAZH MAPIA 07/13/2005 N.A.Z.ATTI5S0m 01:28.33 12/04/2021 NEAN TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
160496 MAZOYTH MAPIA ANAZTAZIA 06/05/2004 NEOZHPA 50m 01:28.76 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XMNKBE OEX
176779 NOAITH AITEAIKH 09/27/2005 NAO 50m 01:29.40 05/28/2022 NEAN TEA.ZEIP 8NKOAOMEEB HPAKAEIO
158763 MNMAMAAATOY EIPHNH 11/04/2005 ANO 50m 01:29.48 02/19/2022 NEAN TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
EAAHNIKH OPFANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999 >eA. 454 ano 87
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Katnyopia: NEANIAQN
Ay®viopa: 100m NPOzOIO
38 166153 TZITZIPA MAPIA 10/27/2005 NO 50m
168725 SHMANTHPA ANASTAZIA 05/03/2005 AO 50m
194207 AAEZIOY MAPIA APIAANH 04/23/2005 O 50m
185033 BAANTH KQNZTANTINA 04/22/2005 FAAYKOZ 50m
163704 MMNEZZA BAZIAIKH 01/18/2005 NHPAAM  50m
166149 TMEPBEAH MAPIA AIONYZIA 07/14/2005 AITAAEQ 50m
174970 KOYMIMENAKH MAPIA EAENA 09/20/2005 TPIT.HPAK 50m
168318 MAPAKH BAZIAIKH 01/29/2005 TPIT.HPAK 50m
166911 AAZAPIAOY MAPINA NIKOAETTA 07/19/2005 O®OA 50m
Aywvicua: 200m NPOZOIO
1 161695 AITEAAKH XAPA 10/20/2004 QKEANOZ 50m
170158 XAPA ATAMH 01/22/2005 MANIQNIO 50m
170624 AEXTE ZOO®IA 10/25/2004 AOMN® 50m
167213 XAPITOY ®QTEINH 07/16/2005 MAO 50m
165605 ZTPOITYAH NATAAIA 03/09/2005 OPNI 50m
158736 ZYPOY ZTYAIANH 05/07/2004 NAOK 50m
157024 BAZIAEIAAOY NMOAYZENH 07/13/2005 MAOK 50m
163250 ZMIAIANH ANAZTAZIA 11/11/2005 NEOZHPA 50m
168457 KANETZH EIPHNH 10/08/2005 NAYKOZ 50m
159274 NAMNAAAKH MAPOYZA 02/04/2005 EO®N®  50m
173136 AHMHTPOMNOYAQOY KAAAIPPOH 05/25/2005 ANOI 50m
161660 KAPAXANIAH MANATIQTA 09/16/2005 NEMATPQ 50m
165335 KATIOYAA FEQPIIA 05/23/2005 Ozon 50m
162762 KAPAGANAZH MANATIQTA 09/20/2005 K.E.KOZA 50m
164307 MIMAZAPA MAPINA 03/31/2005 MOZ.IQAN 50m
162072 MMAKOYZH NIKH 01/03/2005 QPIQNAZ 50m
167209 MNANATIQTIAH MAPIA ANNA 05/05/2004 M'ZHAIOYM 50m
162871 AEMIKEAH AITEAIKH EIPHNH  08/01/2005 AKAKAPA 50m
164155 MIMAAOAHMA NIKOAETA 11/09/2005 O®NI 50m
161129 XANTZAPIAOY EYAITEAIA 01/26/2005 AAP-TITA 50m
158763 MAMAAATOY EIPHNH 11/04/2005 ANO 50m
160246 POZTAN MAPIA EAENH 02/16/2005 ANOAPIYP 50m
185033 BAANTH KQNZTANTINA 04/22/2005 TAAYKOZ 50m
174970 KOYMMENAKH MAPIA EAENA 09/20/2005 TPIT.HPAK 50m

Enidoon

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

31.73

31.74

31.92

32.78

34.17

35.50

36.43

38.05

59.87

31.77

34.79

37.01

38.77

41.48

45.92

48.04

48.71

49.97

50.06

52.44

57.66

58.19

01.01

01.87

01.91

01.95

02.76

07.02

07.39

12.57

13.00

17.31

27.35

Huepounvia

10/23/2021
05/07/2022
02/06/2022
12/04/2021
10/16/2021
10/23/2021
05/28/2022
12/05/2021

01/29/2022

02/26/2022
04/15/2022
04/15/2022
05/15/2022
05/28/2022
12/19/2021
05/29/2022
02/20/2022
05/15/2022
12/19/2021
04/09/2022
04/30/2022
04/15/2022
12/04/2021
04/16/2022
05/29/2022
02/20/2022
05/22/2022
12/05/2021
05/22/2022
02/20/2022
10/24/2021
12/05/2021

01/30/2022

AT

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

MPOKP

TEAIKOI
TEAIKOI
TEAIKOI
TEAIKOI
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MNMPOKP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
MPOKP
MPOKP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

HMEPIA
AIAZ. ATQN
HMEP

50 TPOMAIO
AT.EM.AI
XEIM HMEP
8'KOANOMEEB
HM.AFQNIZT

APAVLOS22

XEIM OPEN
MNANA

MNANA
ACROPOLIS
1 KYn KoMt
ANE= 21
AOmnK
XMKBE
ACROPOLIS
ANE= 21
TZETZ-AEA®
BENIZEAEIA
MNANA

XAAMM
NIOBEIA
8N'KOAOMEEB
XEIM TMK-EN
KYMENOBA
50 TPOMNAIO
KYMENOBA
XEIM MK-EN
HMEPIA

50 TPOMNAIO

2XEIM.ATQN

Tonog Ano Ayov

NEAZMYPN
HPAKAEIO
HMEPEN
OAKA
XANKIAA
NIKAIA
HPAKAEIO
XANIA

KAVALA

OAKA

OEX

(C]=>2

OAKA
INIZIO
(C]=>2

OEX

(C]=>2

OAKA

OEX
MEPIZTEPI
XANIA
(C]=>2

MNTOA

(C]=>2
HPAKAEIO
OAKA
KYMENOB
OAKA
KYMENOB
OAKA
NEAZMYPN
OAKA

HPAKAEIO

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TA. (01) 5230355

Sel. 455 anod 87

Agu 06.06.2022 10:2



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM

KaTtnyopia:

Ayovicua:

161695

159818

165605

157378

159658

160685

158940

159274

159087

160311

157024

161379

170624

159175

164251

167213

168457

157091

166105

166434

159870

163624

178006

164610

159955

162517

164458

162768

159433

160940

161131

161660

168725

162762

170191

163250

162072

OVouaTEN®VUHO

ATTEAAKH XAPA
IQANNIAH EYTYXIA
ZTPOITYAH NATAAIA
TPYNA ZO®IA-EIPHNH

BAAXOY ANNA-AYTOYZTA

WQMIAAH OEOAQPA AEZMOINA

ZIMHTANOY ANAZTAZIA

MAMNAAAKH MAPOYZA

AHMHTPIAAH ZO®IA

KAPAGANOY ®QTEINH

BAZIAEIAAQY MNMOAYZENH

ANEZTOY XPIZTINA

AEZTE ZO®IA

FKOYTZIBEAAKH FEQPIIA

OEOAQPAKH I®ITENEIA

XAPITOY OQTEINH

KANETZH EIPHNH

AAMIANOY MYPTQ

KOPAKH ANNA

AAANA MYPOIH

KOKKINH EAENH

KOPAKA AEZMNOINA

ZQTHPIOY AAEZANAPA

POYMANA AGANAZIA

KONTOY KYPIAKH

KQZTAKH AEZMOINA

MAKOY MAPINA

AEAHOTAANH AXTEPIA

OPAITOY EAENH

XAMAAIAH ANAZTAZIA

AHMHPOMOYAQY EAENH

KAPAXANIAH MANAFIQTA

ZHMANTHPA ANAZTAZIA

KAPAGANAZH MANAFIQTA

MHTZOIAQY MYPTQ

>MIAIANH ANAZTAZIA

MMAKOYZH NIKH

NEANIAQN
200m MIKTH ATOMIKH

révvnon

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

W

Aldo

10/20/2004 QKEANOX 50m

05/26/2005
03/09/2005
02/21/2004
02/14/2005
08/17/2005
05/26/2004
02/04/2005
02/07/2004
03/22/2005
07/13/2005
03/14/2005
10/25/2004
11/15/2004
10/18/2005
07/16/2005
10/08/2005
06/21/2004
06/23/2005
06/13/2005
06/03/2004
11/28/2005
10/10/2005
01/29/2005
01/14/2005
01/27/2005
03/17/2005
05/19/2005
10/14/2005
01/19/2005
04/11/2005
09/16/2005
05/03/2005
09/20/2005
09/01/2005
11/11/2005

01/03/2005

AZION 50m
OONI 50m
OAYMM.BO50m

ANOAPTYP 50m

KOmMI 50m
APHZ 50m
EO®N®  50m
O®OA 50m
AOMNo® 50m
MAOK 50m
EO®N®  50m
AOMNo® 50m
ODOA 50m
AO 50m
MNAO 50m
FAAYKOZ 50m
MANIQNIO 50m
QKEANOZ 50m
APHZ 50m
QKEANOZ 50m
APHZ 50m
AZK 50m
AOMNo® 50m
EO®N®  50m
APHZ 50m
ozon 50m
APHZ 50m
NOBA 50m

ANOAPTYP 50m

NOAAPIZ

NEMATPQ

AO

K.E.KOZA

FAAYKOZ

NEOZHPA

QPIQNAZ

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Enidoon

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

21.42

22.88

23.09

25.33

26.26

26.72

27.76

29.63

29.73

29.77

31.03

31.30

32.05

32.35

32.45

32.62

32.63

33.15

33.23

33.77

34.27

35.45

36.52

36.67

36.78

37.13

37.66

38.19

38.35

38.91

39.91

39.94

40.19

41.17

41.24

41.31

41.73

®UAo: A& T!

Huepounvia

02/20/2022
02/25/2022
02/25/2022
12/18/2021
12/05/2021
02/20/2022
02/25/2022
05/14/2022
01/29/2022
01/22/2022
01/22/2022
05/08/2022
12/05/2021
03/05/2022
05/29/2022
12/05/2021
02/20/2022
02/25/2022
12/05/2021
02/20/2022
10/23/2021
05/01/2022
12/05/2021
05/01/2022
04/09/2022
12/05/2021
05/08/2022
05/22/2022
05/21/2022
03/19/2022
05/29/2022
04/09/2022
05/29/2022
01/29/2022
05/01/2022
01/22/2022

11/21/2021

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m

F'upog

TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEAIKOI
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEAIKOI
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
MPOKP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

XEIM MK-EN
XEIM OPEN
XEIM OPEN
AAE= 21

50 TPOMAIO
XEIM MK-EN
XEIM OPEN
ACROPOLIS
APAVLOS22
70 TPONAI
APHZTEIA
MANAIFAAIQ
50 TPOMAIO
FAROS2022
8KOAOMEEB
50 TPOMAIO
XEIM MK-EN
XEIM OPEN
50 TPOMAIO
XMNKBE

XEIM HMEP
BENIZEAEIA
50 TPOMAIO
BENIZEAEIA
TZETZ-AEAD
HM.AFQNIZT
MANAITAAIQ
10G¢OEP_AI
KYMENOBA
HM.KOA.A.K
INNOK
KYNEAAO
8KOAOMEEB
APAVLOS22
BENIZEAEIA
APHZTEIA

HM.NEKYKP

Tonog Ano Ayov

OAKA
OAKA
OAKA

OEZ

OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
KAVALA
OAKA

OEZ
AITANEQ
OAKA

AXD
HPAKAEIO
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA

OEZ
NIKAIA
XANIA
OAKA
XANIA
MEPIZTEPI
XANIA
AITANEQ
HPAKAEIO
KYMENOB
XANKIAA
INMNOKAAP
MNATPA
HPAKAEIO
KAVALA
XANIA
OEZ

HPAKAEIO

TA. (01) 5230355

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr

Sel. 456 ano 87

Agu 06.06.2022 10:2



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM  OvouaTen®vupo

KaTtnyopia:

Ayovicua:

38

165488

158978

167301

157060

160733

161142

168743

160958

173136

162419

160148

162063

162283

160689

166233

178314

160326

166061

160246

168318

174970

163581

194207

166911

OEOAOIOYAH ANAZTAZIA

ZENITOMOYAQY KAAAIOMH

XAINAKH PAGAEANA

MAMNA IQANNA

AMOZTOAAKH AZHMINA

MAPKATA ZO®IA

ZHKA AEZNOINA HAIANA

TZANA IABA

AHMHTPOMOYAQOY KAAAIPPOH

FKIOYZEMA MNMETPOMOYAQOY

MPATIA ZQH

MOYPATIAOY XPYZOMHIH

MAMAAHMHTPIOY APIZTEA

FKITKOY BAZIAIKH

MANIOYAAKH MEAINA

TZAMH MAPIA

POZTAN MAPIA EAENH

MAPAKH BAZIAIKH

KOYMMNENAKH MAPIA EAENA

OITZAAH MAPIA ANNA

ANEZIOY MAPIA APIAANH

NEANIAQN
200m MIKTH ATOMIKH

révvnon

12/20/2005
02/11/2004
04/15/2005
09/30/2004
06/09/2005
05/17/2005
01/16/2005
09/15/2004
05/25/2005
01/22/2005

08/04/2005

FTANNAKAKH MAPIA EAEYOEPIA 05/25/2005

06/11/2004
11/13/2005
03/08/2004

11/29/2005

03/31/2005
02/16/2005
01/29/2005
09/20/2005
02/23/2005

04/23/2005

NAZAPIAOY MAPINA NIKOAETTA 07/19/2005

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

Swu Alao

AA 50m

O®OA 50m
ANOAPTYP 50m

AITAAEQ 50m

FZAIFTAA  50m
AZION 50m
EO®N®  50m
AIFTAAEQ 50m
ANOI 50m
APHZ 50m
NAO 50m

QPIQNAZ 50m

MAKEAONI50m

OAYMIM73 50m

K.A.NAOY 50m

APHZ 50m

MEFAAQOY OAYMMIA-MANAIIQTA 11/18/2004 Ar.OEOAQ 50m

AMOAKAA 50m

ANOAPTYP 50m

TPIT.HPAK 50m

TPIT.HPAK 50m

AITAAEQ 50m

o} 50m

ODOA 50m

Enidoon

02:41.97
02:42.29
02:43.98
02:44.35
02:44.36
02:44.57
02:45.12
02:45.42
02:45.62
02:45.66
02:45.86
02:45.95
02:46.97
02:47.40
02:48.99
02:50.30
02:50.88
02:51.40
02:52.31
02:56.71
02:59.56
03:02.19
03:04.52

03:29.72

Huepounvia

05/21/2022
03/05/2022
05/08/2022
10/23/2021
02/20/2022
02/20/2022
12/05/2021
05/08/2022
05/01/2022
04/15/2022
05/01/2022
02/20/2022
01/22/2022
01/22/2022
04/15/2022
12/05/2021
10/23/2021
05/28/2022
10/23/2021
05/01/2022
05/08/2022
10/23/2021
02/06/2022

05/21/2022

AT

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEAIKOI
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

10EPHMEPAI
FAROS2022
AIAZ. ATQN
XEIM HMEP
XEIM MNK-EN
XMNKBE

50 TPOMAIO
MANAITAAIQ
BENIZEAEIA
MNAA
BENIZEAEIA
XEIM MK-EN
APHZTEIA
70 TPOMAI
NAA
HM.AFQNIZT
HMEPIAA
AGMNK
HMEPIA
BENIZEAEIA
AIAZ. ATQN
XEIM HMEP
HMEP

10EPHMEPAI

Tonog Ano Ayov

KABANA
AXD
HPAKAEIO
NIKAIA
OAKA

OEZ

OAKA
AITANEQ
XANIA
OEZ
XANIA
OAKA

OEZ

OAKA

OEZ
XANIA
MATPA
OEZ
NEAZMYPN
XANIA
HPAKAEIO
NIKAIA
HMEPEN

KABANA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TnA. (01) 5230355

Sel. 457 anod 87

Agu 06.06.2022 10:2



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

Swu Alao

AZION 50m
EO®N®  50m
ODOA 50m
KOMI 50m
ODOA 50m
AZK 50m
AOMN® 50m
AO 50m
QKEANOZ 50m
APHZ 50m

FAAYKOZ 50m
O®OA 50m
MANIQNIO 50m
OONI 50m
ANOAPTYP 50m
QPIQNAZ 50m
MAKEAONI50m
K.E.KOZA 50m
OAYMM73 50m
AZION 50m
QPIQNAZ 50m

AMOAKAA 50m

AM  OvouaTen®vupo révvnon
Karnyopia: NEANIAQN
Aywviopa:  400m MIKTH ATOMIKH
1 159818 IQANNIAH EYTYXIA 05/26/2005
159274 TMANAAAKH MAPOYZA 02/04/2005
160870 ZTOYPA OAIA AHMHTPA 03/10/2005
160685 WQMIAAH OEOAQPA AEZMOINA 08/17/2005
159087 AHMHTPIAAH ZOO®IA 02/07/2004
178006 ZQTHPIOY AAEZANAPA 10/10/2005
160311 KAPAGANOY OQTEINH 03/22/2005
164251 OEOAQPAKH I®ITENEIA 10/18/2005
159870 KOKKINH EAENH 06/03/2004
163624 KOPAKA AEZMOINA 11/28/2005
168457 KANETZH EIPHNH 10/08/2005
159175 TKOYTZIBEAAKH FEQPIIA 11/15/2004
157091 AAMIANOY MYPTQ 06/21/2004
165605 ZTPOITYAH NATAAIA 03/09/2005
160940 XAMAAIAH ANAZTAZIA 01/19/2005
162072 MIMAKOYZH NIKH 01/03/2005
162283 MOYPATIAOQOY XPYZOMHIH 06/11/2004
162762 KAPAGANAZH MANATIQTA 09/20/2005
160689 MAMNAAHMHTPIOY APIZTEA 11/13/2005
161142 MAPKATA ZOO®IA 05/17/2005
162063 TTANNAKAKH MAPIA EAEY®OEPIA 05/25/2005
166061 TAMH MAPIA 03/31/2005
168318 MAPAKH BAZIAIKH 01/29/2005

TPIT.HPAK 50m

Enidoon

05:03.32
05:11.82
05:14.75
05:15.33
05:18.67
05:21.98
05:22.57
05:22.82
05:23.63
05:24.93
05:26.37
05:27.36
05:27.91
05:29.99
05:34.01
05:37.51
05:38.70
05:45.84
05:47.40
05:55.29
06:03.47
06:04.65

06:11.82

Huepounvia

05/13/2022
04/15/2022
12/17/2021
05/28/2022
12/04/2021
02/19/2022
10/24/2021
04/29/2022
02/19/2022
05/22/2022
04/29/2022
03/04/2022
02/27/2022
01/23/2022
03/19/2022
05/28/2022
02/19/2022
05/21/2022
02/19/2022
02/19/2022
02/19/2022
04/29/2022

05/07/2022

AT

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

MPOKP
TEAIKOI

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

ACROPOLIS
MAA

AAEZ 21

1 KYM KoMt
1nXEIMHMP
XEIM MNK-EN
HMEPIA
BENIZEAEIA
XEIM MNK-EN
10GOEP_AT
BENIZEAEIA
FAROS2022
XEIM OPEN
70 TPOMAI
HM.KOA.A.K
8N'KOAOMEEB
XMNKBE
locA@nN
XEIM MNK-EN
XMKBE
XEIM MNK-EN
MAK

AIAZ. ATQN

Tonog Ano Ayov

OAKA

OEZ

OEZ
IAIZIO
KABANA
OAKA
NEAZMYPN
XANIA
OAKA
HPAKAEIO
XANIA
AXD
OAKA
OAKA
XANKIAA
HPAKAEIO
OEZ

IQAN
OAKA

OEZ

OAKA
OEZ

HPAKAEIO

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TnA. (01) 5230355

Sel. 458 ano 87

Agu 06.06.2022 10:2



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

w E TuRApa KoAUpBnong KOE

Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM

OVouaTEN®VUHO révvnon Swu Alao

Karnyopia: NEANIAQN
Ay®viopa: 1500m EAEYOEPO

1 157490

166037

164458

158364

162268

160940

162283

164251

160969

159906

162072

162419

167260

162117

165936

162063

TATZIOY BAZIAIKH 09/20/2005 NOMATP 50m

KANOIKA KAAAIOMH 03/19/2005 Ozon 50m
MAKOY MAPINA 03/17/2005 OzonN 50m
DOPAFKOYAOMOYAOY MAPTAPITA05/09/2005 KOMI 50m
MAMAAOIMOYAQY IQANNA 01/17/2004 APHZ 50m
XAMAAIAH ANAZTAZIA 01/19/2005 ANOAPTYP 50m
MOYPATIAOY XPYZOMHIH 06/11/2004 MAKEAONI50m
OEOAQPAKH I®IFENEIA 10/18/2005 AO 50m
MIXTATZH XPIZTINA 02/01/2005 ANOAPTYP 50m
ZOYMMAZH AIKATEPINH 12/19/2005 AZION 50m
MMAKOYZH NIKH 01/03/2005 QPIQNAZ 50m
FKIOYZEMA METPOMOYAOQOY 01/22/2005 APHZ 50m
NAZKAPIAOY KQNZTANTINA 02/14/2005 AA 50m
NAZIOYAH MAPAZKEYH AANAH 05/17/2005 APHZ 50m
AIAKOYMAKOY ANAZTAZIA 12/09/2005 NOPEGYM 50m

FTANNAKAKH MAPIA EAEYOEPIA 05/25/2005 QPIQNAX 50m

Enidoon

17:

17:

18:

18:

18:

18:

18:

19:

19:

19:

19:

19:

19:

20:

20:

21:

42.02

51.92

15.67

20.53

23.88

34.82

38.78

02.10

19.10

32.87

40.38

50.93

54.21

28.83

42.29

43.55
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Huepounvia

02/25/2022
04/09/2022
05/13/2022
02/19/2022
02/19/2022
02/19/2022
12/18/2021
02/19/2022
05/21/2022
02/19/2022
05/07/2022
04/30/2022
05/28/2022
04/15/2022
05/07/2022

01/23/2022

KaTtny

NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN
NEAN

NEAN

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m

F'upog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

XEIM OPEN
AIAZ.AFQN.
ACROPOLIS
XEIM MK-EN
XMNKBE
XEIM MNK-EN
ANE= 21
XEIM MK-EN
10EPHMEPAI
XMNKBE
AIAZ. ATQN
MAK

AGMNK

NAA

AIAZ. ATQN

HM.MNEKYKP

Tonog Ano Ayov

OAKA
HPAKAEIO
OAKA
OAKA

OEZ
OAKA
OEZ
OAKA
KABANA
OEZ
HPAKAEIO
OEZ

OEZ

OEZ
HPAKAEIO

XANIA
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